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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n 

KEVÄTKOKOUS
Aika:  13.4.2014  klo 18.30 
Paikka:  Rakennusmestarien talo, ravintolasali
  Fredrikinkatu 51-53, 00100 Helsinki

Asialista

 1. Kokouksen avaus

 2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja  
  kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijat sekä sihteeri  
  läsnä olevista. 

 3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.

 4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen.

 5.  Esitetään vuoden 2014 vuosikertomus, tilinpäätös ja tilin- 
  tarkastajan lausunto sekä toiminnantarkastuskertomus.

 6. Vuoden 2014 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuu- 
  vapauden myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille. 

 7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös  
  mahdollisesti antaa aihetta.

 8. Käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut asiat,  
  jotka on mainittu kokouskutsussa.

 9. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan  
  muista mahdollisista asioista.

 10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.

 11. Kokouksen päättäminen.

Huhtikuun MESTARI-ILTA 
maanantaina 13.4.2015 

Rakennusmestarien talossa heti Kevätkokouksen jälkeen

Yhdistys- ja liittokuulumiset ● Jäsenistön vapaa sana ● Ilmoitusasiat ● Iltapala

Tervetuloa!
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Maaliskuun Mestari-ilta pi-

dettiin poikkeuksellisesti 

Apollo live clubilla Forumis-

sa. Rakennusmestarien talon 

ravintolasali on remontissa.

Fredalla on tehty muutakin re-
monttia: Yhdistyksen käyttöön 

tuleva kolmannen kerroksen kerho-
tila on pintaremontoitu. Yksi välisei-
näkin on kaadettu. Kalusteiden 
hankinta on meneillään. Avajaisia 
päästäneen viettämään huhti-tou-
kokuun vaihteen tienoilla.

Yhdistyksen Nuorten kerhon ve-
täjä, Tommi Peuhkuri, näytti koko-
usväelle jo lämpimäiskuvia kerhoti-
lasta esitellessään pari vuotta sitten 

Maaliskuun Mestari-ilta Apollossa
perustetun Nuorten kerhon toimin-
taa.

Nuorten kerhon järjestämät ta-
pahtumat, mm. värikuulasotaa, kar-
tingia ja curlingia ovat Tommin mu-
kaan vetäneet porukkaa mukaan 
hyvin. Tavoitteena on saada toimin-
taan mukaan sekä hiljattain valmis-
tuneita, jo työelämässä mukana 
olevia että opiskelijoita. Nuorten 
kerhossa he luovat verkostoja ja 
saavat tietoa myös yhdistyksen 
muusta toiminnasta.

Tommilla ja Niilo Hämäläisellä on 
kerhon toiminnassa 'apumiehinä' 
kolme nuorempaa kaveria, Jere, Vil-
le ja vielä opiskeleva Joonas.

RKL kutsuu kehittämään
Mestari-illassa oli mukana myös 
RKL:n järjestöpäällikkö Joni Jääs-

Apollo live club on Forumin vanhan elo-
kuvateatterin tiloihin lokakuussa 2007 
avattu ohjelmaravintola. Upeassa tilassa 
on paljon nähtävää - jopa katossa.

Kirsin työmatka 
22,5 vuoden ajan 
Rakennusmestarien talolle

Kirsi Takkisen työmatka suuntautui yli 22 vuotta Helsingin 

keskustaan, Rakennusmestarien taloon. Helmikuun viimeise-

nä perjantaina oli vuorossa viimeinen virallinen työmatka; 

Kirsillä näet alkoivat eläkepäivät.

Yhdistyksen järjestösihteeri tekee toimis-
tossa töitä yksin. "Muttei yksinäisenä, sillä 
luottamushenkilöt ja jäsenistö ovat pitä-
neet kiitettävän tiiviisti yhteyttä", pitkän 
työuran jälkeen eläkkeelle jäänyt Kirsi Tak-
kinen kertoi viimeisenä työpäivänään hel-
mikuun lopussa.

kakkukahveilla. Kuten pitkästä työ-
urasta voi päätelläkin, Kirsi kertoo 
viihtyneensä yhdistyksen toimiston-
hoitajana ja sittemmin järjestösih-
teerinä hyvin.

"Työ on ollut monipuolista. Vaik-
ka yksin toimistoa pyörittävällä jär-
jestösihteerillä ei 'oikeita' työkave-
reita ole, yhdistyksen luottamus-
henkilöiden ja jäsenien kanssa yh-

Kirsin ensimmäinen työpäivä 
Fredrikinkatu 53:n A-rapun kol-

mannessa kerroksessa oli 3. elo-
kuuta 1992 ja viimeinen siis 27. 
helmikuuta. Rappu on sama, mutta 
toimisto on korkeammalla, talon 
kuudennessa kerroksessa.

"Hämmästyttävän nopeasti vuo-
det ovat menneet", Kirsi totesi vii-
meisen päivän kunniaksi juoduilla 
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Ensi kesän Asuntomessut 10.7. - 9.8. pidetään Vantaan 
Kivistössä. Messuilla on myös RKL:n oma ständi, jossa kaksi mes-
taria/insinööriä kerrallaan neuvoo messukävijöitä erityisesti omakoti-
rakentamiseen liittyvissä asioissa.

Helsingin yhdistyksellä on päivystysvuoro noin viikon ajan. Vuorot 
ovat puolen päivän pituisia.

Oletko halukas osallistumaan "ruokapalkalla"?

Ilmoittaudu yhdistyksen toimistolle: info@hrmy.fi tai p. 09-646 343.

Lisätietoja RKL:stä Joni Jääskeläiseltä, p. 09-8770 6513, 
gsm. 0400 343 264, joni.jaaskelainen@rkl.fi

Koulutuspäivän aikataulu ja sisältö:
Koulutuksen kesto 9.00–16.00

Koulutuksessa käydään läpi: 
•	 1.6.2013 voimaan tullut  

energiatodistuslaki ja -asetus
•	 Uudisrakennuksen energia- 

todistuksen laskenta
•	 Olemassa olevan rakennuksen  

vaihtoehtoinen laskentamenetelmä
•	 Energiansäästön laskenta ja  

korjausehdotusten tekeminen
•	 Tietoa Energiatodistuksen  

laatijan pätevyydestä,  
tentistä ja pätevyyden hausta

•	 Tilaisuuden yhteenveto –  
kysymyksiä ja keskustelua

•	 Suoritetaan esimerkkilaskenta  
Laskentapalvelut Oy:n energia- 
laskentaohjelmalla. Osallistuja  
saa rajoitetun käyttöoikeuden  
kuukauden ajaksi ko. ohjelmaan.

Huom!
Osallistujat on varauduttava ottamaan 
kannettava tietokone mukaan koulu-
tukseen.

Ilmoittautumiset 19.4.2015 mennessä

Ilmoittautumiset: 
https://www.lyyti.fi/group/energia_hki

Osallistumismaksu: 
Koulutuspäivän hinta on RKL:n jäsenille 
250 € ja muille 480 € (sis. alv.)
 
Hinta sisältää: opetusmateriaalin pdf-
tiedostona, rajoitetun käyttöoikeuden 
energialaskentaohjelmaan, kahvin ja 
lounaan. 

Lisätietoja: Joakim Högström, 
joakim.hogstrom@rkl.fi, 
045-633 2346

PERUSTASON ENERGIATODISTUKSEN 
LAATIJAN KOULUTUS 
Perjantaina 24.4.2015    
Metropolia AMK, Agricolankatu 1-3, Helsinki

keläinen. Hän kertoi liiton viiden 
kohdan ohjelmasta, joka kutsuu 75 
jäsenyhdistystä mukaan kehittä-
mään liiton toimintaa. Listalla ovat 
niin jäsenhankinta, yhdistysten väli-
nen yhteistyö mahdollisine yhdisty-
misineen kuin piiritoiminnankin ke-
hittäminen.

Joni vinkkasi myös ensi kesän 
Vantaan Asuntomessuista, joissa 
RKL:llä on oma ständi. Sinne tarvi-
taan vapaaehtoisia päivystäjiä myös 
Helsingin yhdistyksestä.

Timo Saarikko veti Mestari-ilta-
osuuden ja toi terveiset juuri pide-
tystä hallituksen kokouksesta ja 
kertasi tulevia tapahtumia.

Ennen iltapalaa aplodeerattiin 
vielä yhdistyksen uintimestareille, 
jotka kävivät pokkaamassa palkin-
tonsa.

Sirkka Saarinen

VAPAAEHTOISEKSI MESSUPÄIVYSTÄJÄKSI?

Koko päivän kestävässä koulutuksessa käydään läpi 1.6.2013 voimaan tullut ener-
giatodistuslaki ja -asetus sekä uudis- ja olemassa olevien pientalojen energiatodis-
tusten laadintaa. Lisäksi koulutuksessa perehdytään säästölaskelmien tekemiseen 
käytännössä. Edellä mainittujen lisäksi saat koulutuspäivässä ensikäden tietoa myös 
energiatodistuksen laatijan pätevyydestä, tentistä ja pätevyyden hakuprosessista. 
Koulutus on FISEn hyväksymä perustason ET-pätevyystenttiin valmentava koulutus. 
Pätevyyden saa osallistumalla FISEn energiatodistuksen laatijan pätevyystenttiin.

Kouluttaja: Mika Vuolle, Equa Simulation Finland Oy

Kohderyhmä: Perustason energiatodistuksen laatijan pätevyyttä hakevat henkilöt. 

teydenpito on ollut koko ajan tiivis-
tä. Lähes päivittäin, vähintään lou-
naskaverina, on ollut samassa ta-
lossa työskentelevä kollega Kaisa 
Aho Rakennusmestarien Säätiös-
sä."

Kaikkein tiiveintä yhteydenpito 
on luonnollisesti yhdistyksen pu-
heenjohtajan kanssa. Heitä Kirsin 
22,5 vuoden työuran aikana on ollut 
yhdeksän.

"Jokainen on ollut erilainen, 
kaikkien kanssa on ollut tosi kiva 
tehdä töitä", Kirsi sanoo ja kiittää 
jäsenlehden välityksellä niin luotta-
mushenkilöitä kuin jäseniäkin mu-
kavista vuosista.

"Hyvällä mielellä lähden eläke-
päiville ja hyvällä mielellä jätän työt 
seuraajalleni Sanna Eroselle, jolle 
työt siirtyivät sujuvasti muutaman 
kuukauden yhteispestimme aika-
na", Kirsi toteaa.

Sen enempää tulevasta utele-
matta, ei ole vaikea veikata, että 
ainakin kaksi lapsenlasta saavat nyt 
entistä useammin mummin leikki-
seurakseen. - SS
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Pääkorjauskohde on Carl Ludwig 
Engelin suunnittelema, vuonna 

1845 käyttöön otettu päärakennus. 
mutta myös vuonna 1906 valmistu-
neessa kupolikattoisessa Rotunda-
osassa tehdään korjauksia. 

Kohteen projektinjohtourakoitsi-

Kansalliskirjaston korjauksessa 
vaativia konservointitöitä

Kansalliskirjaston rakennushistoriallisesti arvokkaan kirjastorakennuksen peruskorjaus 

Helsingin Unioninkadulla on edennyt harjannostajaisvaiheeseen. Peruskorjaus valmistuu 

syksyllä 2015.

ja on NCC. Kirjastorakennusta peit-
tävät rakennustelineet poistettiin 
alkuvuodesta; niiden suojissa on 
uusittu mm. vesikatto ja keskikupo-
lin pinnoitteet. Rotundan julkisivut 
ovat saaneet edellistä vaihetta vaa-
leamman sävyn.

Vuoden 2014 Työmaa

Kesällä 2013 alkanut peruskorjaus 
on Rakennuslehden valitsema Vuo-
den Työmaa 2014. 

Kokoelmat, laitteet, henkilöstö ja 
palvelut on väliaikaisesti siirretty 

Ainutlaatuinen empirearkkitehtuu-
rin kokonaisuus on suojeltu rakennus-

suojelulain nojalla. Päärakennus otettiin 
käyttöön vuonna 1845. Kuva Erik Mårtensson
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yliopiston muihin tiloihin. Peruskor-
jauksessa uusitaan talotekniikka 
sekä parannetaan esteettömyyttä ja 
kirjastotilojen toimivuutta. Konser-
vointityötä on paljon, suunnittelu-
ratkaisuja työstetään mallitöiden 
avulla yhteistyössä Museoviraston 
ja muiden asiantuntijoiden kanssa. 
Konservointityöt sisältävät sekä 
maalaus- että puukonservointia; 
työt ovat jakautuneet usean eri toi-
mijan kesken. Suuri osa maamme 
konservaattoreista ja alan osaami-
sesta on tällä hetkellä kirjastohank-
keessa mukana.

Vaikka kirjastosaleissa interiööri-
en säilyminen on ollut päätavoite, jo 
konservointitöillä – hellävaraisella 
puhdistamisella ja kunnostamisella 
– aikaansaadaan kirkkaampi ilme. 
Varsinaisia konkreettisesti näkyviä 
muutoksia tulevat olemaan muun 
muassa lukusalien alkuperäisten 
oviaukkojen ja puulattioiden palaut-
taminen, eteistilojen kattomaalaus-
ten palauttaminen sekä kalusteiden 
uusiminen. Kellarikerrokseen raken-
netaan uudet vaatesäilytystilat.

Tämä on työmaallekin ainutlaa-
tuinen kohde. "Me kaikki työmaalla 
työskentelevät olemme ylpeitä siitä, 
että meidät on valittu kansallishisto-
riallisesti arvokkaaseen hankkee-

Vuoden 2015 ensimmäinen tapahtuma LAUANTAINA 18.4.2015

NUORTEN KERHO

Ensin VÄRIKUULASOTAA 
Helsingin Jätkäsaaressa:

Paintball Sissos Oy
Jätkäsaari
Itäinen vaihdekuja 8
00220 HELSINKI 

Meille on varattu aika klo 12.00–14.00. Olethan 
paikalla viimeistään klo 11.45, jotta ehdimme 
valmistautua ennen aloitusta

Sitten SAUNOMAAN 
Helsingin Alppilaan Ravintola Ilman tiloihin:

Ravintola Ilma
Karjalankatu 2 A 3
00520 Helsinki

Tarjoamme täällä saunan, lounaan ja lounas-
juomat. Ravintolan saunatiloissa voimme olla 
klo 15.30–01.00. Sieltä joko yhdessä tai erik-
seen omille iltamenoille.

Tapahtumaan mahtuu 20 ensimmäistä, ilmoittautuminen sähköpostitse Tommi Peuhkurille: 
t o m m i . p e u h k u r i @ g m a i l . c o m

T E R V E T U L O A !

seen. Yhteishenki on erittäin hyvä ja 
haluamme tehdä työmme mahdolli-
simman hyvin", NCC:n työpäällikkö 
Guy Eklund kertoo.

Kansalliskirjasto on Suomen suu-
rin ja vanhin tieteellinen kirjasto. Se 
vastaa kansallisen julkaisuperinnön 
ja ainutlaatuisten kokoelmiensa kar-
tuttamisesta, kuvailusta ja säilyttä-
misestä ja käyttöön asettamisesta.

Kiinteistö on Helsingin yliopiston 
rahastojen omistuksessa. Raken-
nuttamisesta vastaa Helsingin yli-
opiston Tila- ja kiinteistökeskus. 
Kohteen pääsuunnittelija on Pauno 
Narjus/ LPR-arkkitehdit Oy, projek-
tinjohtourakoitsijana toimii NCC Ra-
kennus Oy. Hankkeen kustannusar-
vio on 19 miljoonaa euroa. - SS

Kupolimainen Rotunda-osa valmistui vuonna 1906. Kuva Erik Mårtensson
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Isojen talonrakennusyritysten sarjan voitti NCC Raken-
nus Oy, toinen oli Rakennusosakeyhtiö Hartela ja kol-

mas YIT Rakennus Oy. Pienten yritysten sarjan voitti 
Rakennuspetäjä Oy, toiseksi tuli T2H Rakennus Oy ja 
kolmanneksi Pohjola Rakennus Oy Uusimaa. Infra-alan 
yritysten sarjan voitti YIT Rakennus Oy Infrapalvelut, 
toiseksi tuli SRV Infra Oy ja kolmanneksi VR Track Oy.

Talonrakennuskohteiden rakennuttajista kunniakir-
jalla palkittiin Aalto-Yliopistokiinteistöt Oy, joka toimi 
Aalto-yliopiston peruskorjauksen vaiheen 4, U-osaston 
rakennuttajana. Myös turvallisuuskoordinaattorina toi-
minut ISS Proko Oy:n edustaja sai kunniakirjan. Infra-
kohteiden rakennuttajana palkittiin Helsingin Seudun 
ympäristöpalvelut -kuntayhtymä, joka toimi Länsi-Es-
poon runkovesijohtotyömaan Ravitien osuuden raken-
nuttajana. Kunniakirjojen perusteena oli hyvä yhteistyö 

Uudenmaan alueen 
TURVALLISESTI 2000-LUVULLA 
-työturvallisuuskilpailu

Vuoden 2014 parhaat yritykset, rakennuttajat ja työmaat palkittiin 24.2.2015 Helsingissä.

rakennuttajan ja päätoteuttajan välillä työturvallisuus-
asioiden hoidon osalta.

Arviointikohteina olivat työmaiden turvallisuuden ta-
so TR- ja MVR- mittareilla mitattuna ja yrityksessä sat-
tuneiden työtapaturmien kokonaismäärä sekä työergo-
nomia.

Remonttikohde turvallisin
Isojen talonrakennusyritysten kolme parasta palkittua 
työmaata olivat kaikki NCC Rakennus Oy:n toteuttamia 
kohteita. Paras oli Aalto-yliopiston peruskorjauksen 
vaihe 4, U-osasto, toinen As Oy Kirkkonummen Kaari-
piha ja kolmas As Oy Helsingin Juusteni.

Pienten talonrakennusyritysten sarjan voitti Raken-
nuttajatoimisto HTJ:n kohde Oy Schenker East Ab / 
Viinikkalan Maaliikennekeskus, toiseksi tuli Rakennus-
toimisto Nousiaisen kohde Fazer Makeiset Oy, Suklaan 
vastaanottokeskus ja kolmanneksi T2H Rakennus Oy:n 
As Oy Vantaan Harald.

Infra-alan työmaista ensimmäiselle sijalle sijoittui 
kaksi työmaata, Graniittikeskus Kallio Oy:n toteuttama 
Piispanpihan perusparannus ja Hentebynkadun raken-
taminen sekä YIT Rakennus Oy Infrapalveluiden Hyvin-
kään urheilukentän perusparannus.

Toiseksi sijoittui YIT Rakennus Oy Infrapalvelut koh-
teellaan Koirasaarentien länsiosan, Hopealaakson alu-
een ja Borgströmin mäen rakentaminen. Kolmas oli 
E.M. Pekkinen Oy:n kohde Länsi-Espoon runkovesijoh-
to, Ravitien urakointi.

Talonrakennusyritysten sarjassa kiertopalkinnon sai 
Rakennusosakeyhtiö Hartela ja infra-alan yritysten sar-
jassa YIT Rakennus Oy Infrapalvelut. Kiertopalkinnon 
saa yritys, jonka työmailla mitatut turvallisuuden tasoa 
ilmaisevat TR- tai MVR-indeksien tulokset ovat keski-
määräisesti korkeimmat.

Aliurakoitsijoista kunniamaininnan työturvallisuus-
asiansa moitteettomasta hoidosta saivat AL-Katot Oy, 
Laurin Putkityö Oy, Novart Oy, VIP-Sähkö Oy ja Raken-
tajat Piippo & Pakarinen Oy.

Työturvallisuuskilpailun järjestivät Talonraken-
nusteollisuuden Uudenmaan piiri, Infra ry, Ra-
kennusliitto, Ammattiliitto PRO, Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto/työsuojelun vastuualue, Työ-
turvallisuuskeskus ja RAKLI ry.

Työmaatarkastuksia ja -mittauksia tekivät Etelä-
Suomen aluehallintoviraston työsuojeluvastuu-
alueen tarkastajat.  Rakennustyömaan työturval-
lisuuden tason mittaus TR-mittarilla tapahtuu 
kiertämällä työmaalla ja merkitsemällä oikein / 
väärin havainnot. Havaintokohteita voi olla yli 
100 yhdellä työmaakierroksella. TR-taso on suh-
teellinen luku, jossa oikein-havaintoja verrataan 
kaikkiin havaintoihin (oikein + väärin –havainnot).
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RETKI MALMGÅRDIN KARTANOLLE 16.5.2015
Helsingin rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho järjestää retken 

Malmgårdin kartanoon lauantaina 16.5.2015. 
Malmgårdin kartano sijaitsee Koskenkylänjoen varrella Pernajassa (nykyisin Loviisa).

Retkelle lähdetään aamulla varhain Kiasman edestä tilaus-
liikenteen bussipysäkiltä ja paluu on iltapäivästä samaan 
paikkaan. Kartanolla meillä on opastettu linna- sekä pani-
moesittely varattuna klo 9-11.30. Tämän jälkeen syömme 
yhdessä lounasta kartanon kahvilassa ja lounaan jälkeen 
palaamme Helsinkiin. Tarkemmat kellonajat ja muu ohjel-
ma lähetään ilmoittautuneille vielä lähempänä matkaa.

Ilmoittautumiset viimeistään 7.5.2015 KUPE:n puheenjoh-
tajalle Heikki Autiolle ensisijaisesti sähköpostilla heikki.au-
tio@kolumbus.fi tai p. 050-5727491. Muista jättää puhe-

linnumerosi ilmoittautumisen yhteydessä Heikille. Il-
moitathan myös erityisruokavalioista. Opastuksen 
vuoksi osallistujamäärä on rajattu 40 henkeen eli sen ver-
ran voimme ottaa ilmoittautuneita mukaan. 

Retken hinta on 60 euroa HRMY:n jäsenille ja puolisoille 
70 euroa. Hinta sisältää yhteisbussikuljetuksen, pääsy-
lipun kartanolle ja lounaan. Retken hinta on maksettava 
8.5.2015 mennessä KUPEn tilille FI08 1010 3006 1003 
66, odota ennen maksua että Heikki Autio vahvistaa il-
moittautumisesi.
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Helsingin rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho 
järjestää yhdessä HeRIA ry:n kanssa Digijärjestelmäka-
meran käytön kamerakurssin jatkon 6.5.2015 keski-
viikkona.

Iltapäiväkurssin aikana keskitytään valokuvauksen il-
maisullisempaan puoleen: valonkäyttöön, sommitte-
luun ja kuvien sisältöön. Syvennetään syväterävyyden 
ja valotusaikojen ymmärrystä ja hallintaa. Kuvaushar-
joitusten avulla perehdytään edellä mainitun lisäksi 
myös esimerkiksi salaman käyttöön. Jos oma järjestel-
mäkamera on jäänyt viime aikoina vähälle käytölle, ei 
huolta! Kurssilla kerrataan myös manuaalivalotuksen 
perusperiaatteita ja kameran käyttöä yleisesti.

Ilmoittautumiset viimeistään 28.4.2015 KUPE:n sihtee-
rille Anna-Riitta Kalliselle ensisijaisesti sähköpostilla 
anna-riitta.kallinen@gravicon.fi tai p. 040-770 9799. 
Muista jättää puhelinnumerosi ilmoittautumisen yhtey-
dessä Anna-Riitalle. Kurssille mahtuu 14 henkeä eli sen 
verran voimme ottaa ilmoittautuneita mukaan. Paikkoja 
on varattu puolet KUPE:lle ja puolet HeRIA:n jäsenille. 
Kurssin hinta HRMY KUPE:n jäsenille on 35 euroa. 
Kurssin hinta on maksettava 28.4.2015 mennessä 
KUPEn tilille FI08 1010 3006 1003 66. Odota ennen 
maksua että Anna-Riitta vahvistaa kurssipaikkasi. 

Kurssi pidetään 6.5 klo 15.30-21 ja kurssipaikkana on 
HRMY:n toimisto. Kurssin opettajana toimii Paula Virta.

Digijärjestelmäkameran käytöstä jatkokurssi

Malmgårdin kartano
Kaksikerroksinen, peittämättömästä tiilestä muurattu linnamai-
nen kartanon päärakennus on saanut tyylivaikutteensa pohjois-
ranskalaisesta renessanssista. 1800-luvun historismiin tukeutu-
valle päärakennukselle on harvoja vastineita Suomessa. Kaksi-
kerroksinen tiililinna, johon liittyy kaksi yksikerroksista pihalle 
työntyvää siipeä, on rakennettu 1882-85 arkkitehti F.A. Sjöströ-
min piirustusten mukaan. Kartanon interiöörien yleiskäsittely il-
mentää kertaustyylejä ja huomattavin tila on toisen kerroksen 

suuri ritarisali loisteliaine seinä- ja kattomaalauksineen.
Linnarakennuksen liittää puistoon terassi ja portaikkoraken-

nelma. Englantilaistyylinen maisemapuisto on osittain rakennettu 
puutarhuri M. G. Steniuksen 1884 laatimien suunnitelmien ja 
osittain maisema-arkkitehti A. F. Rydbergin 1890 tekemien suun-
nitelmien mukaan. Kartanolinnan koillispuolella on talouspiha, 
jonka rakennukset ovat pääasiassa 1800-luvun jälkipuolelta. 
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Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 24 stipendiä risteilylle Karjalan kauneimpiin maisemiin 
Laatokalle, Ääniselle ja Syvärille 6.–11.7.2015.

Stipendit on tarkoitettu ensisijaisesti RKL:n (Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry) jäsenyhdistysten varsinaisille jäsenille; 
Helsingin piirille 10 stipendiä  ja muille 14 piirille 1 stipendi/piiri.

Koska vuosi sitten vastaava matka peruuntui kohdemaan matkanjärjestäjistä johtuvista syistä, ovat viime vuonna stipendin 
saaneet Helsingin yhdistyksen jäsenet etuoikeutettuja halutessaan lähtemään matkalle.

Matkalle ei ole mahdollista ottaa mukaan puolisoa/seuralaista.

Hakijan tulee olla hyväkuntoinen, koska matkaan sisältyvillä retkillä joudutaan liikkumaan osittain jalkaisin. Matka järjestetään 
ryhmämatkana yhteistyössä Matkatoimisto Suomen Matka-Agentit Oy:n kanssa, matkalla on mukana Rakennusmestarien Sää-
tiön edustaja matkaisäntänä 

Matkalla on mielenkiintoinen ja runsas, suomeksi opastettu retkiohjelma, sekä kulttuuri- ja viihdeohjelmaa laivalla.

Stipendimatkaan sisältyy bussikuljetukset tilausajobussilla Helsingistä Pietariin ja takaisin, viisumin hankinta, risteily A-kannen 
kahden hengen hytissä, täysihoito laivalla, tutustumiskäynnit Valamossa, Kizhillä ja Petroskoissa suomea puhuvan oppaan joh-
dolla ym. ohjelma laivalla sekä Matka-Agenttien edustajien ja paikallisten suomea puhuvien oppaiden palvelut laivamatkan ajan.

Hakemukset tulee toimittaa säätiön toimistoon perjantaihin 10.4.2015 klo 16.00 mennessä joko vapaamuotoisena postitse, 
sähköpostitse tai säätiön kotisivujen kautta lomakkeella.

 Kaisa Aho
 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51 - 53 A
 00100 HELSINKI
 kuoreen merkintä "Laatokka 2015"
 tai kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.fi
  www.rakennusmestariensaatio.fi

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteystiedot (nimi, henkilötunnus, osoite, puhelin, sähköposti, yhdistys/piiri) sekä 
maininta mahdollisesti aiemmin säätiöltä saaduista stipendeistä.

Kaisa Aho p. 09 - 612 0870 vastaa myös puhelimitse mahdollisiin kysymyksiin.
Stipendin arvo on 1.345 €.  Säätiö on velvollinen ilmoittamaan verottajalle kaikki myöntämänsä yli 1.000 €:n suuruiset stipendit.

LAATOKALLE JA ÄÄNISELLE 6.–11.7.2015 (ma-la)
RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN stipendimatka

Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 24 stipendiä kylpylämatkalle Pärnun Tervis -kylpylään. Stipendit on tarkoitettu 
ensisijaisesti RKL:n (Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry) jäsenyhdistysten veteraani- ja seniorijäsenille; 10 stipendiä 
Helsingin piirille ja muille 14 piirille 1 stipendi/piiri.

Matka järjestetään ryhmämatkana ja stipendiin sisältyy edestakainen laivamatka, hytti, aamiainen ja lounas laivalla sekä bussi-
kuljetus Tallinnan satamasta Pärnuun ja takaisin, majoitus 2-hengen huoneessa Kylpylä Terviksen 3-talossa, puolihoitoateriat, 
lääkärin tulokonsultaatio ja lääkärin määräämät hoidot/kylvyt (2-3 hoitoa/hoitopäivä), yksi kokopäiväretki ja villisikajuhla sekä 
suomenkielinen opaspäivystys. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa seuralaisen, joka maksaa itse matkansa.

Matkan hinta tarkentuu myöhemmin, mutta on arviolta noin 1.100 €. Säätiö on velvollinen ilmoittamaan verottajalle kaikki myön-
tämänsä yli 1.000 €:n suuruiset stipendit.
Hakijan tulee olla hyväkuntoinen 

Hakemuksen tulee toimittaa säätiön toimistoon keskiviikkoon 13.5.2015 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:

 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100 HELSINKI
 tai sähköpostiin kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.fi
 tai säätiön kotisivujen kautta www.rakennusmestariensaatio.fi/stipendit

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteystiedot (nimi, henkilötunnus, osoite ja puhelinnumero, mahdollinen sähköposti-
osoite)  ja maininta aiemmista säätiöltä saaduista stipendeistä sekä ilmoitus mukaan lähtevästä seuralaisesta/puolisosta.

Matkalla on mukana säätiön edustaja matkaisäntänä. Tarkempia tietoja säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho

HOITO- JA VIRKISTYSMATKA VIRON PÄRNUUN 16.–30.8.2015
RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ
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RKL-viesti

PARIISIN BATIMAT-RAKENNUSMESSUILLE 5.–8.11.2015 (to-su)
RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN stipendimatka

Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 12 matkastipendiä rakennusmessumatkalle Pariisiin.

Matka on tarkoitettu Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n työikäisille jäsenille.

Stipendi sisältää edestakaiset lennot, majoituksen ***+ hotellissa, kahden hengen huoneessa, puolihoidon, kaupunkikierroksen 
suomenkielisen oppaan johdolla, messuliput ja kuljetukset messuille, Seinen illallisristeilyn, mahdollisesti illallisen Eiffeltornissa 
tai Moulin Rouge -kabareen. Tarkkaa matkaohjelmaa ei ole vielä vahvistettu.

Stipendin arvo on noin 1.400 € ja säätiö on velvollinen ilmoittamaan verottajalle kaikki myöntämänsä yli 1.000 €:n suuruiset 
stipendit.

Hakemus tulee toimittaa säätiön toimistoon keskiviikkoon 13.5.2015 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:
 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100  HELSINKI
 tai sähköpostiin kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.fi
 tai säätiön kotisivujen kautta valmiilla lomakkeella www.rakennusmestariensaatio.fi/stipendit

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteystiedot, nimi, henkilötunnus, osoite ja puhelinnumero, sähköpostiosoite ja mai-
ninta mahdollisesti aiemmin säätiöltä saaduista stipendeistä.

Matkaisäntänä toimii säätiön hallituksen jäsen. Tarkempia tietoja saa säätiön toimistosta 09-6120870/Kaisa Aho

Rakennustaito -lehti ja se on nyt myös mobiilisti!

Suomen vanhin rakennusalan julkaisu siirtyi mobiiliai-
kaan: http://rakennustaito.fi/
Rakennustaito -lehti on kokenut viimeisten vuosien 
aikana mullistavan uudistuksen, jonka toivon olleen 
Sinulle mieluinen. Tavoitteena on ollut uudistaa ja 
tuottaa lehti, joka avaa rakennusmaailman arjen ih-
meet ja haasteet rakennusalan ammattilaisille moni-
puolisesti.

Uuteen sähköiseen palveluun tuotetaan uutisvirtaa 
myös säännöllisesti. Rakennustaito on aina ollut ra-
kennusalan ammattilaisten lehti. Rakennustaidon 
mobiiliversio on siis jatkossa kaikkien rakennusalan 
ammattilaisten saatavilla helposti 7/24. Perinteinen 
printtijulkaisu lähetetään edelleen jatkossa jäsenille ja 
tilaajille.

Rakennustaito -lehti 1/2015 on jatkossa lehden lisäk-
si mobiilisti päätelaiteriippumattomasti jokaisen am-
mattilaisen käsillä ajasta ja paikasta riippumatta.
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M atka alkoi Helsingistä aamuvarhain suoralla len-
nolla Portugalin pääkaupunkiin Lissaboniin. Lissa-

bon on rakennettu seitsemän kukkulan alueelle. Kadut 
ovat suurien korkeuserojen takia myötä- ja vastamäkiä.

Tutustuimme Lissabonissa muutamiin kohteisiin. 
Tejo-joen keskelle on 1500-luvulla rakennettu Belémin 
torni puolustusta varten. Joki oli aikojen kuluessa muut-
tanut paikkaansa ja torni oli nyt joen itärannalla. Vasco 
Da Gaman riippusilta on 17,2 km pitkä. Cristo Rei -pat-
sas on näkyvällä paikalla. Näyttävä on myös merenkul-
kijoille tehty laivan mallinen monumentti.

Kävimme myös merimuseossa, jossa on aineistoa 
merenkulusta satojen vuosien ajalta. Siellä on myös 
vene, johon tarvittiin 80 soutajaa. Tällä veneellä on mm. 
kuningatar Elisabet ollut mukana nuorena kuningattare-
na. Päivällisellä kuuntelimme haikeata Fado-musiikkia 
ja -laulua.

Seuraavana päivänä lensimme Marokkoon Casa-
blancan kaupunkiin. Asukkaita Marokossa on 36 mil-
joonaa, joista Casablancan alueella asuu kuusi miljoo-

naa. Marokon maataloudessa työskentelee 46 %, mat-
kailussa 30 % ja teollisuudessa 24 % asukkaista. Työt-
tömyysprosentti on 17. Rikkaita ja köyhiä on paljon, 
keskiluokkaa vähemmän.

Marokkoa ovat hallinneet roomalaiset, berberit, ara-
bit ja viimeksi ranskalaiset. Valta on vaihtunut aina tap-
pelun kautta. Marokko itsenäistyi vuonna 1956.

Entistä Saharan autiomaan aluetta on saatu viljeltä-
väksi kastelemalla ja kylvämällä heinää sekä istuttamal-
la palmuja hiekkaan. Vesi tulee Atlasvuorelta putkea 
pitkin. Pellot ovat suuria, ne tuottavat appelsiiniä, ome-
naa, sipulia, porkkanaa, perunaa, manteleita ja oliiveja. 
Casablancassa on suuri öljynjalostamo. Villinä elää an-
tilooppeja, kameleita, apinoita, villisikoja ja käärmeitä, 
mm. kobria.

Casablancaan on rakennettu moskeija, jonka mina-
reetti kohoaa 210 metrinkorkeuteen. Moskeijaa raken-
nettiin kuusi vuotta vv. 1987–1993. Sitä oli rakentamas-
sa 35 000 työntekijää, joista 10 000 teki käsityönä 
moskeijan koristeet ja koraanin tekstit. Moskeijaan 

Kulttuuristipendimatkalla 
Marokossa Rakennusmestarien Säätiön kulttuuristipendimatka 

Marokkoon tehtiin 23.1.– 2.2.2015. 
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mahtuu rukoilemaan 25 000 ihmistä. Rukoilijoista suurin 
osa, 20 000, oli miehiä ja he rukoilivat permannolla. 
Naiset, joita oli 5 000, rukoilivat parvella tiheän aidan 
takana. Rukoushetkiä on päivittäin viisi. Ennen rukousta 
peseydytään aina hyvin. Kuumalla ilmalla moskeijan 
katto voidaan tarvittaessa avata.

Matka jatkui Rabatiin Marokon nykyiseen pääkau-
punkiin. Marokossa on ollut neljä pääkaupunkia: Rabat, 
Meknes, Fes ja Marrakech. Pääkaupunki on vaihtunut 
aina maan kuninkaan kotipaikan mukaan.

Rabatissa on ollut moskeija, johon mahtui 35 000 
rukoilijaa. Moskeija tuhoutui maanjäristyksessä 1100-lu-
vulla. Moskeijan pinta-ala oli yli kaksi hehtaaria. Mos-
keijan vieressä on 40 metriä korkea Hassanin torni. Sen 
rakentaminen jäi kesken, kun tornia rakennuttanut ku-
ningas kuoli 1100-luvun lopulla.

Meknesin kaupungin sanotaan olevan Marokon 
Versailles. Alaviitti-dynastian Moulay Ismail teki Mekne-
sista suureellisen pääkaupungin yli 50-vuotisella hallit-
sijakaudellaan 1600-1700-lukujen taitteessa.

Seuraava kohde oli Volubilis, jossa on roomalaisten 
25 eKr.–400 jKr. aikana rakentama kaupunki. Se tuhou-
tui maanjäristyksessä ja hautautui maahan. Kaupunkia 
on kaivettu esiin; siellä on nyt nähtävissä riemukaari, 
asuntoja, kylpylöitä, sauna sekä 400 metriä pitkä ja  
12 metriä leveä pääkatu. Lattioissa olevat 2000 vuotta 
vanhat mosaiikit ovat vieläkin hyvässä kunnossa. Pää-
kadun varressa on ollut liikkeitä ja yrityksiä. Osa kau-
pungista on vielä maan alla.

Fesin kaupunki on ollut ortodoksisen islamin keskus 
700-luvun lopulta lähtien. Kapeilla kaduilla ja kujilla ei 
elämän meno ole juuri muuttunut satojen vuosien aika-
na. Basaarissa myydään elintarvikkeita, käsitöitä, poslii-
nia, keramiikkaa, nahka- ja peltitöitä. Kauppiaat ovat 
aina kimpussa tuotteitaan myymässä. Uusi kaupungin-
osa on moderni ja tyylikäs.

Päätiet Marokossa ovat tasaisia ja hyväkuntoisia. 
Sivutiet on hoidettu huonommin. Vuoristoalueella puut-
tuu suojakaiteita rotkojen reunoilta. Vain pahimpien 
kielekkeiden ulkoreunassa on kevyt kaide lähinnä oh-
jaamassa liikennettä. Routimista ei ole. Liikennekurissa 
on toivomisen varaa, toisen eteen kiilaaminen on nor-
maalia. Roskat heitetään auton ikkunasta ulos tien reu-
naan. Promilleraja on kuljettajilla nolla. Kapeilla kaduilla 
puikkelehtivat sekaisin aasit, ihmiset, mopot, moottori-
pyörät ja autot.

Peruskoulu on 6–15-vuotiaille. Se on pakollinen 
pojille. Maaseudulla puolet tytöistä ei käy koulua. Kou-
lua käydään kuutena päivänä viikosta. Valtion koulut 
ovat ilmaisia, yksityisistä kouluista pitää maksaa. Val-
tion koulussa on paljon lomia ja opettajien lakot ovat 
yleisiä. Opiskelua voi jatkaa yliopistossa.

Armeija on palkka-armeija. Kaupunkien kaduilla 
liikkui sotilaita kolmen sotilaan partioina. Rinnalla roik-
kui konetuliase käyttövalmiina. Myös poliiseja näkyi 
runsaasti. Sotilaiden ja poliisien valokuvaaminen oli 
kiellettyä.

Naisilla on nykyään äänioikeus. He voivat hakeutua 
myös johtajan tehtäviin ja pyrkiä parlamenttiin. Naiset 
pukeutuvat siten että vain kasvot näkyvät,  joillakin nä-

kyvät vain silmät. Monet nuoremmat naiset pukeutuvat 
vapaammin länsimaisittain.

Nuoret seurustelevat kaksi–kolme kuukautta, jonka 
jälkeen pidetään häät. Avioerot ovat nykyään yleisiä.

Arabit asuvat rannikolla ja berberit vuoristossa. At-
lasvuorilla kasvaa korkkitammea. Siellä on myös lunta 
ja alppityylinen laskettelukeskus. Sähköstään Marokko 
tuottaa vesivoimalla noin puolet. Toinen puoli on tuonti-
sähköä. Valtio omistaa kaikki metsät.

Viimeinen kohteemme oli Marrakechin kaupunki. 
Se on aikoinaan perustettu hiekka-aavikolle. Kastelun 
avulla alue on saatu kasvamaan heinää, palmuja, papu-
ja, granaattiomenoita yms. Satojen vuosien aikana rik-
kaat sulttaanit ovat rakentaneet itselleen hienoja palat-
seja. Palatsin alue on aina ympäröity muurilla.

Torilla esiintyvät taikurit, akrobaatit, käärmeenlumo-
ajat ja tanssijat. Läksiäisillallisen nautimme marokko-
laisravintolassa, jossa esiintyi napatanssija. Illan päät-
teeksi käytiin ranskalaisessa puutarhassa, josta oli 
hurja taksikyyti hotelliin.

Reissu oli mukava ja mielenkiintoinen. Mukava oli myös 
kotiinpaluu 12 päivän pituiselta matkalta. Kiitokset siitä 
sekä oppaalle että säätiön edustajalle!

Timo Kenttälä
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YHDISTYS tiedottaa

UUSIA JÄSENIÄ

Nykänen, Jari Juhani 
Papula, Janne Rami Juhani
Salminen, Jukka 

Tervetuloa!

GOLF-jaoksen vuosikokous 
pidetään maanantaina 13.4.2015 klo 17.00
Rakennusmestarien talossa, yhdistyksen 3. krs. 
tilassa.

Sääntöjen määräämät asiat ja tulevan kauden tapahtumat.

Tervetuloa

RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

HUHTIKUUN ILTA 9.4.2015 
klo 18.00 yhdistyksen toimistolla
Kirsi Alén-Vitakoski esittelee meille kevään ja kesän 
alusasu-uutuudet. (PXC-tuotemerkki)

Tervetuloa sovittelemaan ja ostoksille
 toivottaa L - N kirjainryhmä

KEVÄTRETKI Tänä vuonna, tiistaina 19.5, 
kevätretkemme suuntautuu Suomen Turkuun.

Lähtö: klo 7.00 Kiasman tilausajopysäkiltä.
Ohjelmassa opastettu käynti Luostarimäen käsityöläis-
museossa, lounas ja käynti Aboa Vetus museoissa sekä 
paluumatkalla kahvitellaan Liedossa.
Takaisin Kiasmalla n. klo 19.30.

Sitovat ilmoittautumiset 5.5. mennessä maksamalla 
50 €/Rouva ja noin 95 €/ystävä Rouvien tilille 
FI59 1323 3000 1012 48 

Lisätietoja: Aune Korkeamäki p. 050 309 5263
  Maila Luoma 050-5212987

Lähtekää joukolla mukaan Rouvat ja ystävät!

HELSINGIN 
RAKENNUSMESTARIVETERAANIT
27.4. Kuukausikokous yhdistyksen toimistolla klo 13.00. 
Matti Vuorensola kertoo kännyköiden kehityksestä.

28.4. Helsingin rakennusmestariveteraanit vierailevat 
Vantaan energian uudessa jätevoimalassa. Lähdemme 
yhteiskuljetuksella Lehtimäen Liikenteen linja-autolla 
Kiasman turistiautopysäkiltä tiistaina 28.4.2015 klo 8.15. 
Mukaan mahtuu 30 jäsentä.
Sitovat ilmoittautumiset veteraanikerhon sihteerille 
viimeistään 8.4.2015 joko sähköpostilla 
niemisenleila@gmail.com tai puhelimella 050- 4312580.

HALLITUKSEN ja 
TOIMISTON
YHTEYSTIEDOT 2015
Puheenjohtaja 
Hannu Vehviläinen 0400-204 530
hvehvilainen@gmail.com

1.varapuheenjohtaja
Rami Järvinen 050-563 9134
rami.jarvinen@lemminkainen.com

2.varapuheenjohtaja
Timo Saarikko 0400-356 818
timoksaarikko@gmail.com

Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

Harri Holopainen 050-309 7351
holopainen.h.rkm@gmail.com

Niilo Hämäläinen 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

Kari Mikonsaari 050-367 3110
kari.mikonsaari@jmoy.fi

Tommi Peuhkuri 0400-504 538
tommi.peuhkuri@gmail.com

Tapio Päiväläinen 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

Martti Saarinen 050-5580 639
martti.e.saarinen@elisanet.fi

Jari Tiimonen 040-759 4339
jari.tiimonen@welho.com
jari.tiimonen@rakennuspartio.fi

Järjestösihteeri/Toimisto
Sanna Eronen 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

toimisto
info@hrmy.fi
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Rakennusmestariklubi ry
Perinteinen ”kesä kasi” biljardi kilpaillaan

tiistaina 12.5.2015 klo 16.30 alkaen 
mukaan pääsee kello 17.30 asti.

Pelipaikan osoite on Fredrikinkatu 51- 53, 
Helsinki 3. krs 

Kaikki kiinnostuneet tervetuloa.

Hallitus

 
T A L K O O T
K A L L I O N I E M E S S Ä

lauantaina 11.4. ja 18.4.,
alkaen klo 10
                     Tervetuloa!

V E N E I LY K A U D E N
A V A J A I S E T  ja L I P U N N O S T O

lauantaina 9.5. 
klo 12

Olemme varanneet 50 paikkaa hotelli Tallinn 
Viimsi Spasta, joka sijaitsee Tallinnan lähel-
lä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjetyk-
sessä. Osanottajan paikka kylpylään var-
mistuu, kun osanottajamaksu on maksettu.

Ilmoittautuminen alkaa 8.4.2015.

Sitovat ilmoittautumiset ja maksut
7.5.2015 mennessä.

Ilmoittautumiset:
Veteraanikerhon sihteerille Leila Niemiselle 
arkipäivisin maanantaista torstaihin, 
puhelin 050 431 2580 tai 
sähköpostilla niemisenleila@gmail.com.
Ilmoita myös syntymäaikasi ja puhelin- 
numerosi.

Maksut: Helsingin Rakennusmestarivete-
raanien tilille FI72 2044 2000 016055.

Matkan hinta jäsenille on 150 euroa ja seu-
ralaiselle 250 euroa jaetussa kahden hen-
gen huoneessa. Yhden hengen huoneen  
lisämaksu on 90 euroa.

Peruutuksissa noudatamme matkanjärjes-
täjän peruutusehtoja.

Matkan hintaan sisältyy: 
Laivamatkat kansipaikoin, kuljetukset Tal-
linnan satamasta kylpylään ja takaisin, ma-
joitus kahden hengen huoneessa muka-
vuuksin, puolihoitoruokailut alkaen meno-
päivän päivällisestä ja päättyen lähtöpäivän 
aamiaiseen, kylpylähoidot, aamuvoimistelu 
ja sauvakävely, kuntosali sekä saunan ja 
allasosaston käyttö aukioloaikoina.

Laiva-aikataulut:
Lähtö Helsinki 10.30 (Länsiterminaali) – 
 Tallinna 12.30 (D-terminaali)
Paluu Tallinna 13.30 (D-terminaali) – 
 Helsinki 15.30 (Länsiterminaali)

Lisätietoja: 
Pentti Paavola puhelin 0400 933 003 ja 
Eino Menlös puhelin 045 6781933.

Tarkista, että sinulla on voimassa oleva 
passi tai vuoden 1999 jälkeen myönnetty 
kuvallinen henkilöllisyystodistus sekä myös, 
että sinulla on voimassa oleva matkavakuu-
tus. RKL:n jäsenmaksun maksaneella on 
OP-Pohjolan matkavakuutus, joka on voi-
massa 85-vuotiaaksi asti.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on 
Matkatoimisto Matka-Vekka Oy.

Kylpylämatka Viimsi Spa kylpylään

17.9.–20.9.2015 (to–su) 4 päivää
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SUKELLUS: Intro-kurssi maaliskuussa 
 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK:n sukellusjaos järjestää sukelluksen Intro-
kurssin Sukellus-Areenassa 19.3.2014 klo 18.00. Kurssilla käydään ensin läpi sukelluksen 
teoriaa ja sen jälkeen pääset kokeilemaan sukeltamista laitteilla Veikkolassa 
Pohjoismaiden syvimmässä, 8 metrin altaassa. Kurssi kestää noin 4 tuntia ja kurssin 
suorituksesta saa todistuksen. 
 
Veikkolan allas sijaitsee osoitteessa Turuntie 690 A, 02880 Veikkola. Helsingistä päin 
tultaessa risteyksessä on tien oikealla puolella kyltti Sukellusareena. 
 
Kurssin hinta on 60 €, josta sukellusjaos maksaa puolet. 
 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset Markku Siikanen 050 461 6692 tai 
markku.siikanen@pp2.inet.fi 
 
(Toinen kurssi huhtikuussa: 16.4.2015 klo 18.00) 

 
 
 
SUKELLUS: Intro-kurssi maaliskuussa 
 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK:n sukellusjaos järjestää sukelluksen Intro-
kurssin Sukellus-Areenassa 19.3.2014 klo 18.00. Kurssilla käydään ensin läpi sukelluksen 
teoriaa ja sen jälkeen pääset kokeilemaan sukeltamista laitteilla Veikkolassa 
Pohjoismaiden syvimmässä, 8 metrin altaassa. Kurssi kestää noin 4 tuntia ja kurssin 
suorituksesta saa todistuksen. 
 
Veikkolan allas sijaitsee osoitteessa Turuntie 690 A, 02880 Veikkola. Helsingistä päin 
tultaessa risteyksessä on tien oikealla puolella kyltti Sukellusareena. 
 
Kurssin hinta on 60 €, josta sukellusjaos maksaa puolet. 
 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset Markku Siikanen 050 461 6692 tai 
markku.siikanen@pp2.inet.fi 
 
(Toinen kurssi huhtikuussa: 16.4.2015 klo 18.00) 

SUKELLUS: 

Intro-kurssi 
huhtikuussa
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit AMK:n sukellusjaos järjestää sukel-
luksen Intro-kurssin Sukellus-Areenassa 

16.4.2015 klo 18.00 
Kurssilla käydään ensin läpi sukelluksen 
teoriaa ja sen jälkeen pääset kokeile-
maan sukeltamista laitteilla Veikkolassa 
Pohjoismaiden syvimmässä, 8 metrin 
altaassa. Kurssi kestää noin 4 tuntia ja 
kurssin suorituksesta saa todistuksen.

Veikkolan allas sijaitsee osoitteessa 
Turuntie 690 A, 02880 Veikkola. 

Helsingistä päin tultaessa risteyksessä 
on tien oikealla puolella kyltti Sukellus- 
areena.

Kurssin hinta on 60 €, josta sukellusjaos 
maksaa puolet.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 
Markku Siikanen 050 461 6692 tai 
markku.siikanen@pp2.inet.fi

JIGIKALASTUKSEN
uudet tuulet kurssi järjestetään

23.4.2015 klo 17.00
TTS:n tiloissa Sarkatie 1,Vantaa

Kouluttajana toimii sertifioitu kalastusopas Markku 
Tiusanen Kalastus- ja Luontopalvelut Markku Tiu-
saselta. Lisätietoa yrityksestä löytyy osoitteesta 
www.kalastuspalvelut.com.

Ilmoittautuminen 17.4.2015 mennessä:
Reino Holappa reino.holappa@tts.fi tai 
puh. 040 532 2272

Kaikki yhdistyksen jäsenet tervetuloa!

Pilkkikisat Wuoriolassa
Kalakerhon pilkkikisat 28. helmikuuta toteutettiin perhe-
ulkoilutapahtumana, pilkkimisestä ja ulkoilusta nauttien.

Kalakerhon järjestämässä pilkkikisassa Vihdin Wuorio-
lassa täydellinen ulkoilusää houkutteli keväisen pilviselle 
järven jäälle. Ensimmäiset kalat nousivat avannosta heti 
ensimmäisten kisaminuuttien aikana.

Jäätä oli noin 30 cm ja jää oli lumeton ja karhea.

Vihdin Wuoriola on ainutlaatuinen paikka pilkkikilpailul-
le. Missään muualla Etelä- Suomessa ei voi olla varma, 
että tähän aikaan vuodesta voidaan järjestää pilkkikisat 
turvallisesti.

Pilkkikisan jälkeen nautimme rillikatoksessa rillimakka-
roita ja juotavaa. Kiitokset makkaroiden ja juomien pon-
sorille Precast Oy:lle

Kaikesta huolimatta joukko osallistui urheasti kilpailuun 
ja saalistakin saatiin.

Terveisin: Reino Holappa Kalakerhon PJ

Kilpailutulokset 
(saalista saaneet)

Lapset, alle 16 vuotta
Eemeli Saukkonen 822
Elmer Manninen 65
Peppi ja Luca Laine 2 x 45

Aikuiset
Esa Säntti 3065
Pentti Kuntsi 1835
Reino Holappa 1810
Petri Saukkonen 1520
Teemu Säntti 1270
Pentti Lauronen 1135
Aslak Mattus 1050
Tuomo Saukkonen 1004
Jukka Manninen 975
Aleksandra Manninen 775
Timo Rissanen 750
Martti Saarinen 690
Reijo Pulkkinen 465
Petri Laine 

HRI1504_14-20.indd   16 20.3.2015   7:25:04



174/2015 hrmy

Yhdistyksen uintimestaruuskilpaillut pidettiin marraskuussa, 
maaliskuun Mestari-illassa oli palkintojenjaon vuoro.

KEVÄTMAASTOJUOKSU
Yhdistyksen maastojuoksun mestaruuskilpailut 
järjestetään Pirkkolan pururadalla 

torstaina 23.4. klo 18.00. 
Lähtö uimahallin parkkipaikan pohjoissivulta.

Sarjat viiden vuoden välein.
Matkat M-55 6km, M60-65 4km, 70+ 2km
N ja rouvat 4km

Ennakkoilmoittautumiset ja tiedustelut:

Raimo Hartonen 044-2244521 tai
rharton1@welho.com

Yhdistyksen hiihtotulokset 2015

YHDISTYKSEN HIIHTOMESTARUUSKILPAILUT
Kilpailut hiihdettiin jälleen Paloheinän tykkilumiladulla huonoissa olosuhteissa. 
Perinteinen hiihtotapa 12.2 ja vapaa hiihtotapa 5.3.

Kilpailulupa saatiin viimetipassa eikä kilpailukutsua ehditty laittamaan jäsenlehteen.

Matkana molemmilla kerroilla oli 5,4km yli 70vuotiaat ja rouvat hiihtivät 3,6km.

Tulokset perinteinen hiihtotapa
 
M40 1. Juha Leivonen  19.48,0
 2. Esko Paukkonen 21,33,8
 
M60 1. Risto Jokiniemi  20,55,0
 
M65  1. Raimo Hartonen 22,55,6
 
M70 1. Ilkka Wastimo  17,00,6
 2. Kalevi Vikman  18,00,4
 3. Voitto Torniainen 19,15,9
 
M75 1. Veikko Luode  20,38,1
 2. Kauko Wira  20,48,9
 
rouvat 1. Eila Hartonen  19,03,6

vapaa hiihtotapa
 
M40 1. Juha Leivonen  19,30,6
 
M65  1. Raimo Hartonen 23,12,2
 
M70 1. Pauli Kuntsi  16,22,7
 2. Ilkka Wastimo  17,19,0
 3. Ossi Rantakömi 19,46,5
 4. Voitto Torniainen 20,13,7
 5. Kalevi Vikman  20,36,6
 
M75 1. Kauko Wira  19,59,6
 2. Veikko Luode  24,58,7
  
rouvat 1. Eila Hartonen  19,01,2

HRI1504_14-20.indd   17 20.3.2015   7:25:05



18 hrmy 4/2015

URHEILUA

   RAKENTAJA-RASTIT  RY  SUUNNISTUSOHJELMA  v. 2015
KILPAILU PVM  Kilpailukeskuksen paikka JÄRJESTÄVÄ YHTEYSHENKILÖ  Opastus alkaa HUOM

NRO (TIISTAI) Kilpailukeskuksen osoite SEURA  Osoite josta opastus alka

1 14.4. Oulunkylän Veräjämäki Jyry Vesa L Oulunkyläntieltä

2X 21.4. Helsinki Outdoorathl. Jouni M kts. www.rakentajarastit.com Sprintti

3 28.4. Kuusijärven ulkoilualue Pihkan Jouko S
Kuusijärventie 3 Vantaa, Opastus Lahdentieltä n:ro 
140

4 5.5. Palojoki TVV Jouni M kts. www.rakentajarastit.com

5 12.5. Ruskela RaVi Jouko S kts. www.rakentajarastit.com

6 19.5.
Keinukallio, Keinukalliontie 2 
Kerava

KeU Tuomas K Teiden 140/148 risteyksestä 500m itään

7 26.5. Reuna Jyry Ari R
Riipiläntie 155, opastus Riipiläntie / Katriinantie 
risteys

8X 2.6. Upiniemi, Haukipää Lynx Ilkka W Upinniementieltä Pitkät matkat

9 9.6. Vaakkoi EsAk Seppo K Vihdintie 99, Kaakelikeskus

RKM-viesti 16.6. Uutela Jyry Ari R
Pohjoisreimarintie opastus Itäreimarintie/ 
Pohjoisreimarintie risteys

RKM-viesti

10 4.8. Sipoonkorpi Pihkan Jouko S
Knutersintie 670 Helsinki, Opastus Porvoon 
moottoritien Landbon liittymästä

11 11.8. Otalampi RaVi Jouko S kts. www.rakentajarastit.com

12 18.8. Kummelberg JäPa Tuomas K kts. www.rakentajarastit.com RIL, HeRIA, RKL 
mestaruuskisat

13* 25.8. Rännarberget SV Bror-Erik C
Uuden Porvoontien 170 ja Boxintien 1534 
risteyksestä, Uusi Porvoontie 1550

RakRas mest.

14 1.9.
Degerby, Kopparnäs, 
Råbergintie 100

Essu Vesa L Kopparnäsintie 1

15 8.9. Hyrylän Urheilukeskus?? TVV Jouni M kts. www.rakentajarastit.com

16 15.9. Olari OK77 Bror-Erik C
 Olarinniityntie 208, Ylismäentien ja Olarinniityntien 
risteyksestä

17 22.9. Alhonniittu RR Ari R
Keikkumäentie 226, opastus Raalantien (tie nro 
1321) ja Keikkumäentien risteyksestä.

 Yö-suun. 29.9. Leppävaaran Urheilupuisto LeSi Seppo K Vanha maantie 13,  Opastus tieltä 110

Päättäjäiset 6.10. Kallioniemi RakRas Jari L Keulakuvantien päässä

* HUOMIOI, että suunnistat oikella radalla mestaruuskilpailussa ( ks. v. 2015 käsiohjelman mestaruuskilpailukalenteri )
HUOMIOI, Suunnistuspaikkojen opastustietoihin saattaa tulla muutoksia. Tarkista opastus aina netistä.
Rakentajien SM-suunnistus Tampere 8.-9.8.2015

Olkkonen, Arvo kunniapuheenjohtaja
 050 309 7802, arvo.olkkonen@packdesignid.fi
Lahtinen, Jari pj.
 040 583 9868, jaril@outlook.com
Pärssinen, Matti siht.
 050 546 6285, mparssinen@gmail.com
Snellman, Jouko
 040 726 8702, jouko.snellman@hel.fi
Cederlöf, Bror-Erik
 050 501 0402, bror.cederlof@kolumbus.fi
Kivelä, Tuomas
 040 746 8408, tuomaskivela@hotmail.com
Lehtomäki, Vesa
 050 337 6969, vesa.lehtomaki@koronainvest.fi

Moisander, Jouni
 0400 107 463, santerit@saunalahti.fi
Määttä, Raino
 0400 870 533, raino.maatta@mnrakennuspalvelu.fi
Nyman, Pekka
 040 768 1011, pekka.tapani.nyman@gmail.com
Ranki, Ari 
 0400 870 418, ari.ranki@srv.fi
Wastimo, Ilkka
 045 270 2201, elina.wastimo@elisanet.fi
Kuokkanen, Seppo
 040 525 0531 seppo.kuokkanen@hotmail.com

Rakentaja-Rastit ry:n Hallitus 2015
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Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Liikunta- ja kulttuuriseteliä 
voi käyttää lähes 6000  liikunta- ja kulttuuripaikassa ympäri Suomen (lista yrityksistä löytyy yhdistyksen toimistolta ja 
osoitteesta www.smartum.fi).  Tarjolla on runsaasti sekä liikuntapaikkoja että kulttuuria, kuten näyttelyitä, musiikkia, 
kursseja, teatteria, urheilutapahtumia ja elokuvia.

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi á-hintaan 
2,5 € (yht. 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yht. 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyttää, että 
setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa lasten tai 
muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö
Liikunta- ja kulttuurisetelit tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus puh. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta - ei siis käteismaksua. Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen nimi ja 
maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fedrikinkatu 51-53 A, 6. krs.
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Varausmaksut 2015:
- viikot 1-7: 
 350 €/viikko
- viikot 8-10 
 (koulujen hiihtolomaviikot): 
 450 €/viikko
- viikot 11-14: 
 350 €/viikko
- viikko 15 (Pääsiäinen): 
 450 €/viikko
- viikot 16-48: 
 200 €/viikko
- viikot 49-52 
 (Itsenäisyyspäivä - 
 joulunalusviikot): 
 350 €/viikko
- viikko 53 (Joulu): 
 450 €/viikko

HIMOKSELLE JÄSENETUNA
 
Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. Maasto ja 
maisemat sopivat oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, laskettelua, 
muulloin patikointia, marjastusta, sienestystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. 
Molemmissa majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.
 
Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse mukana varatulla lomaviikolla koko 
vierailijoiden paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Ku
va

t: 
Ta

pa
ni

 M
äk

ip
ää

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.
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YLEISTÄ
Asuntorakentaminen on edelleen laske-
nut verrattuna vuoteen 2013, joskin lasku 
on loiventunut. Tämä tarkoittaa vuoden 
2013 noin 27.800 asunnon vähenemistä 
vuoteen 2014 loppuun mennessä 26.500 
asunnon valmistumiseen. Rakennusteolli-
suuden arvellaan supistuvan ensi vuonna-
kin yhden-kahden prosentin luokkaa.

Rakentamisen supistuminen kolmatta 
vuotta peräkkäin näkyy myös työttömyys-
tilastoissa. Vuonna 2014 työttömien mää-
rän arvioidaan nousseen 24–25 prosent-
tiin. Työttömyydessä on suuria alueellisia 
eroja. Kainuussa työttömien määrä kasvoi 
eniten. Pienenä valopilkkuna nähtiin pää-
kaupunkiseudun työttömyyden tason loi-
veneminen.

Omakotitalojen aloitukset ovat olleet 
poikkeuksellisen alhaisella tasolla. Oma-
kotitalojen aloitusten määräksi arvioidaan 
noin 6.000 omakotitaloa. Parhaimmillaan 
aloitusten määrä, noin 16.000, oli 2000-lu-
vun puolivälissä.

Vuokra-asuntojen rakentamisessa ei pääs-
ty tavoitteeseen, mikä johtuu ehkä siitä, 
ettei valtion tukitoimia pidetty riittävinä. 

Rakennusalan työllisyystilanteen on arvi-
oitu heikentyneen 4 prosentin luokkaa.

Korjausrakentaminen jatkoi kasvuaan ylit-
täen arvoltaan uudisrakentamisen. Raken-
nuskannan vanheneminen ja suuret mas-
sat aiheuttavat sen, että korjausrakenta-
misen uskotaan jatkavan kasvua.

Infrarakentaminen on jatkanut supistu-
mista usean vuoden ajan johtuen kuntien 
ja valtion tiukasta rahoitustilanteesta.

Pankkien myöntämissä lainoissa ei aina-
kaan omakotirakentajille tapahtunut hel-
potusta.

Suuret ikäluokat jäävät eläkkeelle, eikä 
uusia nuoria tule niin paljon tilalle. Tämä 
saattaa aiheuttaa ongelmia siinä vaihees-
sa, kun rakentamisen suhdannenousu al-
kaa.

YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2014 oli yhdistyksen 109. toiminta-
vuosi.

Yhdistyksen opiskelijajäsenet kokoontui-
vat 17. - 19.1. Himoksella. Tilaisuus oli yhdis-
tyksen ja RKL:n yhteistyössä järjestämä. 
Metropolia AMK:n tiloissa Agricolankadul-
la järjestettiin 4.2. koulutustilaisuus ai-
heesta ”Kuluttajasopimukset rakennus-
töissä”.

Nuorten kerho järjesti 12.4. värikuulasota-/
saunaillan. Tapahtumaan osallistui 15 hen-
kilöä.

Nuorten kerho järjesti yhdistyksen nuoril-
le 7.6. curling-tapahtuman Oulunkylän hal-
lilla. Päivällisen jälkeen osallistujat siirtyi-
vät saunomaan Harjuntorin saunaan.

HeRIA:n kanssa tehtiin teatterimatka 
13.7.2014 Heinolan kesäteatteriin katso-
maan esitystä ”Ilmasta rahaa”. Matkalle 
osallistui 13 jäsentä puolisoineen.

Perinteinen asuntomessumatka yhdessä 
HeRIAlaisten kanssa suuntautui Jyväsky-
lään 6.8.2014.

RKL:n Kesäpäivät vietettiin Porvoossa 
23.–24.8. 

Hallituksen jäsenet suunnittelivat tulevaa 
yhdistystoimintaa 29.–30.8.2014 seminaa-
rissa Vilnassa.

Syyskuun jäsenlehden mukana postitettiin 
Työturvallisuus -teemalehti.

Yhdistyksen hallituksen ja HeRIAn hallituk-
sen yhteistyötapaaminen oli 3.9. HeRIAn 
toimiessa isäntänä.  

RKL:n Helsingin piirin kokous pidettiin 
27.10. yhdistyksen toimistolla.

28.10. pidettiin RKL:n ”Rakennustyömaan 
kosteudenhallinta sekä pelastus- ja palo-
suunnitelma” -kurssi. Kurssi järjestettiin 
Metropolian tiloissa Agricolankadulla.

Perhetapahtumana 31.10. järjestettiin Dis-

neyn Tarzan -seikkailumusikaali Helsingin 
kaupunginteatterissa. Musikaalia oli kat-
somassa 44 henkilöä.

Marraskuussa 10.11. perinteisen Mestari-il-
lan sijasta yhdistyksen jäseniä seuralaisi-
neen kävi Helsingin kaupunginteatterissa 
katsomassa ”Miten menestyä vaivatta lii-
ke-elämässä”-musikaalikomedian. Musi-
kaalia oli katsomassa 123 henkilöä.

Yhdistyksen nimeämät kokousedustajat 
osallistuivat 16.11. RKL:n liittokokoukseen 
Torniossa. Yhdistyksen edustajat onnitteli-
vat 80 vuotta täyttävää Tornion Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:tä.

25.11. pidettiin RKL:n ”Korjausrakentami-
sen energiamääräykset – mitä niistä pitäisi 
tietää -kurssi” Metropolian tiloissa Agrico-
lankadulla.

Nuorten kerho järjesti Koskelassa Karting-
tapahtuman 26.11. yhdistyksen nuorille jä-
senille sekä opiskelijajäsenille. Tilaisuu-
teen osallistui 23 henkilöä.

Niilo Hämäläinen ja Rami Järvinen kävivät 
syksyllä Metropoliassa kertomassa yhdis-
tyksen toiminnasta. Tilaisuudessa oli pai-
kalla kaksi aloittanutta luokkaa.

Joulukuussa ei ollut Mestari-iltaa. Sen si-
jaan jäsenet seuralaisineen viettivät Pikku-
joulua Tallinnassa. Pikkujouluihin osallistui 
kaikkiaan 126 henkilöä.

Nuorten kerho kävi joulukuussa hohtokei-
laamassa BowlCircuksessa Ruusulassa. 
Keilaajia oli mukana kaikkiaan 23 henkilöä.

Joulukuussa valmistui remontti Rakennus-
mestarien talon kolmannessa kerrokses-
sa. Tilaan kalustetaan yhdistyksen kerhoti-
la. Tila on tarkoitettu yhdistyksen alaosas-
tojen sekä jäsenten käyttöön.

Yhdistyksen jäsenrekisteri liitettiin RKL:n 
jäsenrekisterin yhteyteen, jolloin yhteys- 
ja jäsentiedot ovat yhteiset RKL:lla ja yh-
distyksellä. Myös yhdistyksen tietokoneet 
uusittiin syksyn aikana.

1 0 9 .  t o i m i n t a v u o s i

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RY

T O I M I N TA K E R T O M U S  2 0 1 4
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Yhdistyksen jäsenten käytössä ovat Hi-
moksella sijaitsevat lomamajat Himoslak-
ka A ja B sekä vapaa-ajanviettopaikka Kal-
lioniemi Helsingin Laajasalossa. 

RKL käynnisti Wuoriolan alueen kehitys-
toimet loppuvuodesta 2014, jonka myötä 
mökit rakennetaan uudelleen. Uudet mö-
kit ovat käytössä vain kesäkuukausina. 
Helsingin yhdistyksen kautta varatun Nes-
tori-majan vuokraus siirtyy RKL:oon.

Jäsenten käytössä on myös Rakennus-
mestarien Kuntokeskuksen omistama 
Puolangan Konkaalla sijaitseva Konkaan 
kämppä.

Jäsenetuina on ollut liikunta- ja kulttuuri-
setelit ja liikuntasetelit jäsenten ja oppilas-
jäsenten käyttöön. Oppilasjäsenet voivat 
hankkia seteleitä puolet siitä määrästä, 
joka yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus 
käyttää kalenterivuoden aikana.

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET  
Celsa Steel Service Oy:n Janne Helander 
kertoi tammikuun Mestari-illassa mm. 
REINFORCE-järjestelmästä, jota voi sovel-
taa sekä talo- että infrakohteissa. Yhdis-
tysosuuden veti Timo Saarikko, hallituk-
sen kokouksessa uudelleen valittu 2. vara-
puheenjohtaja. Ensimmäisenä puheenjoh-
tajana jatkaa Olli Heire. 

Helmikuun Mestari-illassa 10.2. oli Jari Ka-
nervo ST1 energiamarket/IVT Center Uusi-
maasta esitelmöimässä maalämmöstä ja 
maalämpöpumpuista. Olli Heire kertoi yh-
distyksen kuulumiset ja terveiset. Vuoden 
2013 uintimestareiden palkinnot jaettiin 
ennen iltapalaa.

Maaliskuun Mestari-illan 10.3. aiheena oli-
vat tilaajavastuun toiminta, valttikortti ja 
1.7.2014 voimaan tullut verottajauudistus. 
Aiheesta oli kertomassa Antti-Eemeli Mä-
kinen Tilaajavastuu Oy:stä. Mestari-illan 
vetäjänä toiminut Rami Järvinen toi tervei-
set hallituksen kokouksesta ja kertasi tule-
via kevään tapahtumia ja koulutustilai-
suuksia. Pentti Paavola toi Veteraanien 
terveiset ja Reino Holappa kertoi Kalaker-
hon kuulumiset. Illassa jaettiin myös mes-
tariurheilijan, hiihdon, maastojuoksun ja 
yleisurheilun Lassen pytyt sekä hiihto- ja 
yleisurheilunjaoston pistekilpailun palkin-
not.

Huhtikuussa 14.4. pidetty yhdistyksen vi-
rallinen kevätkokous käynnistyi Mestari-
Laulajien sävelin. Kokouksen puheenjoh-
tajaksi valittiin Timo Nieminen. Kokouk-
sessa hyväksyttiin ja vahvistettiin tilinpää-
tös ja toimintakertomus, luettiin tilintar-
kastajan ja toiminnantarkastajan lausunto 
sekä myönnettiin vastuuvapaudet vuodel-
ta 2013. 

Jukka Karila kutsuttiin yhdistyksen kunnia-
jäseneksi. RKL:n toimitusjohtaja Ahti Junt-
tila jakoi yhdessä Ari Aution kanssa RKL:n 
pronssiset ansiomerkit sekä ansiomerkit 

RKL:oon 25 ja 50 vuotta kuuluneille yhdis-
tyksen jäsenille. 

Hannu Vehviläinen veti Mestari-illan ja ker-
toi yhdistyksen kuulumiset ennen iltapa-
laa. 

Kevään viimeisessä Mestari-illassa touko-
kuussa 12.5. oli luennoitsijana Cramo kon-
sernin toimitusjohtaja Vesa Koivula. Hän 
kertoi Cramo Oyj:n ajankohtaisesta tilan-
teesta. Cramo Oyj lahjoitti tilaisuudessa 
puheenjohtajan nuijan, jonka Vesa Koivula 
luovutti Ari Autiolle.

Syksyn ensimmäisessä Mestari-illassa syys-
kuussa 8.9. oli esitelmöitsijänä Reijo S. 
Lehtinen Rakennusteollisuus RT ry:stä. Il-
lassa käsiteltiin työturvallisuutta ja sen pa-
rantamista. Samaa aihetta käsiteltiin myös 
syyskuun alussa ilmestyneessä yhdistyk-
sen vuoden 2014 Teema-lehdessä. Mestari-
illan yhdistysosuuden ennen iltapalaa veti 
hallituksen jäsen Martti Saarinen.

Yhdistyksen syyskokous ja lokakuun Mes-
tari-ilta pidettiin 13.10. Syykokouksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Markku Niemi. 
Vuoden 2014 toimintasuunnitelma sekä 
tulo- ja menoarvio hyväksyttiin ilman muu-
toksia. Kaksi kautta yhdistyksen puheen-
johtajana toimineen Ari Aution seuraajaksi 
valittiin yksimielisesti Hannu Vehviläinen. 
Hallitukseen valittiin 2015–2016 erovuo-
rossa 31.12.2014 olleet Reino Holappa, Ra-
mi Järvinen, Martti Saarinen ja Jari Tiimo-
nen. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin 
Heikki Autio, Harri Holopainen, Tommi 
Peuhkuri ja Tapio Päiväläinen. Muina halli-
tuksen jäseninä jatkavat Niilo Hämäläinen, 
Kari Mikonsaari ja Timo Saarikko.

Rami Järvinen valittiin yhdistyksen ehdok-
kaaksi liittohallitukseen sekä Niilo Hämä-
läinen hänen varajäseneksi. Olli Heiren 
erottua yhdistyksestä hänen tilalleen valit-
tiin toimivuodeksi 2015 Hannu Vehviläinen 
varahenkilönään Timo Saarikko. Kokouk-
sessa valittiin myös 32 yhdistyksen edusta-
jaa RKL:n liittokokoukseen Tornioon 14.–
16.11. Kokouksen päätteeksi käsiteltiin Tu-
run ja Porin piirin liitolle esittämä sääntö-
muutosehdotus sekä liittohallituksen hy-
väksymä sääntömuutosehdotus. Päätet-
tiin kannattaa liittohallituksen ehdotusta. 
Mestari-illan yhdistyskuulumiset kuultiin 
Niilo Hämäläisen kertomana. 

HALLITUS 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut ker-
tomusvuoden aikana yhdeksän kertaa. 
Hallitukseen ovat kuuluneet seuraavat jä-
senet ja he ovat osallistuneet kokouksiin 
seuraavasti:

Puheenjohtaja Ari Autio
I varapuheenjohtaja 
Olli Heire 6
(eronnut 13.10.2014)
II varapuheenjohtaja 
Timo Saarikko

Erovuorossa 31.12.2014
 Ari Autio 9
 Reino Holappa 6
 Niilo Hämäläinen 7
 Rami Järvinen 7
 Mika Kuukkanen -
 Jari Raukko 6
 Martti Saarinen 9
 Jari Tiimonen 9

Erovuorossa 31.12.2015
 Kari Mikonsaari 6
 Hannu Vehviläinen 9
 Timo Saarikko 7

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
on osallistunut kokouksiin kutsuttuna. 
Metropolian opiskelijat Ville Komulainen, 
Joonas Koskinen ja Jere Väisänen ovat 
myös osallistuneet kutsuttuina kokouk-
siin. Sihteerinä ovat toimineet Kirsi Takki-
nen ja Sanna Eronen.

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta 
 Ari Autio pj.
 Olli Heire (eronnut 13.10.2014)
 Niilo Hämäläinen
 Jari Tiimonen

Ryhmä on seurannut yhdistyksen talou-
dellisen tilanteen kehittymistä tehden hal-
litukselle ehdotuksia tarkoituksenmukai-
sista toimenpiteistä talouden hoitamiseksi 
sekä valmistellut yhdistyksen talousarvion 
ja tilinpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta 
 Olli Heire pj. (eronnut 13.10.2014)
 Kari Mikonsaari
 Martti Saarinen
 Hannu Vehviläinen

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallituk-
selle yhdistyksen myöntämät huomion-
osoitukset sekä RKL:lle lähetettävät huo-
mionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenha-
kemukset sekä jäsenmaksujen vapautusa-
nomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta 
 Olli Heire pj. (eronnut 13.10 2014) 
 Reino Holappa
 Rami Järvinen
 Jari Raukko

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaami-
sen markkinoinnista sekä suunnitellut oh-
jelmat ja hankkinut esitelmöitsijät kokouk-
siin.

 Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta 
 Timo Saarikko pj.
 Mika Kuukkanen
 Jari Raukko

Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäi-
seen ja ulkoiseen tiedottamiseen liittyvät 
asiat ja koordinoinut toimintakertomuk-
sen kokoamista.
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Projekti- ja työryhmät 
 Timo Saarikko pj.

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määrää-
miä asioita, kuten valmisteli hallitukselle 
esitettävät asiat ja hoiti edustustehtävät.

Puheenjohtaja Ari Autio
I varapuheenjohtaja Olli Heire 
(eronnut 13.10.2014)
II varapuheenjohtaja Timo Saarikko

Toimisto 
Järjestösihteeri Kirsi Takkinen, Tiina 
Eriksson, Iia Hyvönen ja Sanna Eronen

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja
Tilintarkastaja KHT Asko Vuorenalusta 
varahenkilönä Hannu Riippi KHT 
Toiminnantarkastaja Jukka Multanen 
varahenkilönä Jouko Karjalainen

Julkaisut
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit” -lehti on ilmestynyt 64 vuoden ajan. 
Kertomusvuonna jäsenjulkaisu ilmestyi 
yhdeksän kertaa. Syksyllä ilmestyi lisäksi 
erillinen teemanumero Työturvallisuus, jo-
ka postitettiin yhdessä syyskuun jäsenleh-
den kanssa. Päätoimittaja oli Sirkka Saari-
nen. 

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi ni-
meämisvuoden

Kunniapuheenjohtaja 
Paavo Ruusuvuori  2009

Kunniajäsenet
Paavo Ruusuvuori  1987
Niilo Tapaninen  1991
Kalervo Eskola  2002
Esa Levänen  2006
Reijo Saarenoja  2006
Asko Järvinen  2009
Arvo Olkkonen  2010
Ari Angervuori 2011
Raimo Hartonen 2012
Jukka Karila 2014

Isännistöt
Kallioniemen isännistö
Reino Holappa pj.
Niilo Hämäläinen
Ismo Laita
Hannu Marttila
Hannu Vehviläinen

Wuoriola/Nestori-majan isännistö 
Olavi Järvi

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksessa 
Liittohallituksen puheenjohtaja Ari Autio

Jari Raukko, varajäsen Timo Saarikko
Olli Heire 13.10.2014 saakka, varajäsen 
Rami Järvinen

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen 
valiokunnissa 
Ammattiasianvaliokunta 
Jari Raukko varsinainen jäsen, varajäsen 
Timo Saarikko

Talous- ja hallintovaliokunta 
Puheenjohtajana toimi liiton puheenjohta-
ja Ari Autio

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä 
Huomionosoitustoimikunta
Heikki Autio jäsen, 
Pentti Paavola varajäsen

Urheilutoimikunta 
Raimo Hartonen jäsen, 
Leif Wilenius varajäsen

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE 
Ari Angervuori pj. 
Olli Heire jäsen (13.10.2014 saakka)

Senioritoimikunta RKL-Seniorit 
Raimo Järvelä kunniapuheenjohtaja
Mikko Ojala pj.

Yhdistyksen hallitus 2014:
Eturivissä vasemmalta Timo Saarikko 2. varapuheenjohtaja, Ari Autio puheenjohtaja, Paavo Ruusuvuori kunniapuheenjohtaja ja Kirsi Takkinen järjestösihteeri 
Takarivissä vasemmalta Reino Holappa, Rami Järvinen, Hannu Vehviläinen, Martti Saarinen, Niilo Hämäläinen ja Jari Tiimonen
Kuvasta puuttuvat Mika Kuukkanen, Kari Mikonsaari ja Jari Raukko
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Työmaajohtotoimikunta 
Kari Mikonsaari
Harri Sirén

KTS-Projektiryhmä 
Ari Autio
Jari Raukko

RKL:n huomionosoitukset 
Rakentajan kunniamerkki
Asko Järvinen

Pöytästandaari
Mikko Ojala

Kultainen ansiomerkki
Ari Autio
Kari Laine
Timo Saarikko
Jukka Multanen

Hopeinen ansiomerkki
Jari Raukko
Martti Rissanen

Pronssinen ansiomerkki
Jukka Aalto, Timo Arrasvuori, Heikki Au-
tio, Reino Holappa, Kari Isomäki, Olavi 
Järvi, Anna-Riitta Kallinen, Raimo Kostiai-
nen, Pekka Nyman, Markku Siikanen ja 
Hannu Vehviläinen

Myönnetyt stipendit
Pekka Lyytinen  200 €
Marko Kolehmainen 1000 €

RKL:n 50-vuotismerkin saajat 
Ari Angervuori, Rolf Elfolk, Rauno Halme, 
Toivo Hiltunen, Paavo Huopainen, Altti 
Kallio, Teuvo Koskinen, Esa Levänen, Mat-
ti Lipasti, Arvo Mäkinen, Pentti Mäkiö, Eeli 
Mäntymäki, Kimmo Numminen, Paavo Oi-
nonen, Arvo Olkkonen, Aimo Partanen, 
Jorma Pulkkinen, Reijo Saarenoja, Kalle 
Saine, Veikko Salomäki, Veikko Tauriainen, 
Matti Ylitalo

RKL:n 25-vuotismerkkien saajat
Esa Heikkinen, Kimmo Jaakkola, Jarkko 
Jokinen, Veijo Kallio, Eero Lilja, Kari Meh-
tiö, Pekka Myllylä, Markku Pennanen, Ar-
to Pylkkänen, Juha Riihimäki, Markku Rin-
tala, Esko Rusila, Aila Stolp, Pentti Torikka, 
Juhani Vaajanen, Pekka Ylänne
 

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2014 1382
Liittyneet 78 
Kuolleet 17
Eronneet 29
Jäsenmäärä 31.12.2014 1460

Muutoksia jäsenistössä
Uudet jäsenet 
Esa Harri Aaltonen, Niko Alhonoja, Kalevi 
Alpo Andersson, Jasmiina Laura Julia An-
samaa, Tytti Anttila, Joonas Anttila, Karl 
Niklas Enkvist, Kai Aulis Forsen, Timo Ilari 
Haatanen, Jyrki Juhani Haka, Hannu Hiltu-
nen, Tuomas Pellervo Hintikka, Mikko 
Henrik Hirvonen, Henri Matti Holmstén, 
Tatu Tapio Joonatan Hotokka, Henrik Wei 
Huang, Leena Marjatta Huuskonen, Joo-
nas Sakari Hänninen, Sami Juhani Ilonen, 
Janne Mikko Ilmari Inkinen, Joonas Jaati-
nen, Kent Daniel Jensen, Charles Pontus 
Sebastian Johansson, Monica- Maria Jus-
lenius-Ermala, Jan-Erik Jusslin, Britta Hele-
na Jäppinen, Paul Bertel Järvinen, Marko 
Juhani Karjalainen, Timi Petteri Karsikko, 
Jarkko Petteri Karvonen, Mikko Johannes 
Kettunen, Mahdi Khanbabei, Mauri Juhani 
Kiistala, Ossi Ofir Kontel, Arto Pekka Kon-
tio, Anna Kaarina Koskela, Matti Elias Kuis-
min, Jouko Tapio Kuusela, Jorma Laakko-
nen, Ilkka Juha Antero Laine, Tommi Lap-
palainen, Pirjo Iiris Laurén, Juha Ilmari 
Leppälä, Janne Otto Lindstedt, Matti Olavi 
Olli Lipasti, Juho Pentti Olavi Lod, Pekka 
Antero Lyytinen, Reetta Maria Makkonen, 
Juri Malmin, Mikko Ensio Martiskainen, 
Eeva-Liisa Miettinen, Joona Artturi Miinin, 
Mika Janne Juhani Mujunen, Jussi Johan-
nes Mäkelä, Janne Aukusti Nieminen, 
Tuukka Johannes Oforsagd, Jouni Tapio 
Oravisjärvi, Nico Christian Orkamo, Seppo 
Sakari Patja, Ismo Aaro Patrikainen, Jukka 
Rudolf Petersohn, Hannu Pekka Pikkarai-
nen, Arvo Pount, Timo Petteri Saarinen, 
Pasi Petteri Savolainen, Olli Ilmari Suoma-
lainen, Arto Martti Kalevi Suuniitty, Tero 
Svan, Jarno Antero Tamminen, Paula Jo-
hanna Tuukkanen, Antti Matti Olavi Tölk-
kö, Heidi Maria Vaherno, Jussi Viemerö, 
Teemu Samuli Vihersalo, Helena Ingrid 
von Koskull, Joni Mikko Henrikki Vähäaho.

Jäsenmaksun maksamattomuuden johdos-
ta todetaan eronneiksi
Rauno Armas Angelvuo, Kaarina Ekman, 
Marko Juhani Hakkarainen, Seppo Hasu, 
Risto Tapio Heinonen, Sami Sebastian 
Holmberg, Saija Riitta Höykinpuro, Hannu 
Juhani Isoniemi, Ilmari Jokinen, Paul Ber-
tel Järvinen, Janne Kristian Kajander, Timo 
Tapani Karén, Jere Juhani Karri, Osmo 
Antero Kauppinen, Kari Olavi Komonen, 
Juho Matias Korkeila, Jussi Koskinen, Tuo-
mo Janne Samuel Kotialho, Ossi Tapio 
Kumpulainen, Toni Matias Liikanen, Han-
nu Juhani Marttinen, Ville Moisio, Lauri 
Niemi, Janne Ilmari Paaso, Ville-Eemeli 
Palmu, Pauli Tapio Partia, Jari Juhani Pura-
nen, Rita Rakovskaya, Hannu Juhani Ran-
tala, Olli Kalevi Salminen, Tom Samuli San-
dén, Pasi Petteri Savolainen, Teemu Olavi 
Seppälä, Olli Ilmari Suomalainen, Joonas 
Santeri Viitanen, Kari Tapio Vättö

Muista syistä eronneet 
Joonas Juhani Aho, Hannes Ilari Anttila, 
Mikael Christian Ekman, Janne Mikael Hei-
nilä, Olli Harald Kullervo Heire, Tuomas 
Jalmari Heiskanen, Jouni Sakari Himanka, 
Kalevi Herman Ilmonen, Pertti Olavi Kirsi, 
Ville Henrik Koivuluoma, Joni-Pekka Olavi 
Kumpumäki, Kimmo Juhani Kuusijärvi, Kai 
Kärki, Asko Kalevi Kärki, Pekka Mikael Lah-
tinen, Risto Olavi Lahtinen, Timo Tapani 
Lahtien, Vesa Kaleva Lång, Kalle Esko Os-
kari Pylkkänen, Hannu Antero Rapinoja, 
Riku Albert Raunisto, Ensio Saastamoi-
nen, Pekka Sankamo, Torsti Heikki Saula-
mo, Juho Otto Aulis Selenius, Mikko Otto 
Elias Sundström, Lasse Johannes Toivo-
nen, Hannu Olavi Välimaa, Jussi Antero 
Yrjänä

Kuolleet 
Vilho Akseli Ahola, Reino Johannes Anto-
la, Helge Yngve Forss, Raimo Olavi Harla-
mow, Arvo Ensio Hyvönen, Olli Armas Hy-
vönen, Olavi Matias Hyyppä, Helmer Jarl 
Johansson, Eino Mikael Kassinen, Kauko 
Aulis Kinnunen, Eero Edward Lehtinen, 
Matti Johannes Liedenpohja, Georg Göran 
Sanfrid Matomaa, Helge Johannes Skrabb, 
Hannu Juhani Wartiala, Markku Antti Ilma-
ri Viljakkala, Jaakko Arvo Virtanen
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22.1. Lauri Tuomas Syrjänen 85 v.
16.1. Kai Erkki Söderholm 85 v.
23.1. Rauno Väinö Pousi 85 v.
6.1. Kari Olavi Mäkinen 85 v.
14.1. Mats B Törnqvist 80 v.
18.1. Auvo Kalevi Pykäläinen 75 v.
19.1. Antti Juhani Laine 75 v.
21.1. Juha Eelis Lanu 75 v.
19.1. Pertti Kalevi Leinonen 70 v.
24.1. Paul Christer Terje Lindström 70 v.
18.1. Paavo Aaro Antero Tanhuala 70 v.
31.1. Kari Olavi Kumpulainen 60 v.
21.1. Ossi Tapio Kumpulainen 50 v.
8.1. Kirsi Anita Rontu 50 v.
10.1. Juha Antero Leppänen 50 v.
24.1. Rauno Matias Rahkola 50 v.

24.2. Veikko Matti Huumonen 85 v.
22.2. Usko Jalmari Mattila 85 v.
12.2. Eero Olavi Still 80 v.
21.2. Paavo Johannes Huopainen 75 v.
26.2. Vesa Oiva Olavi Mäkelä 70 v.
19.2. Jorma Kalervo Päkki 70 v.
10.2. Reijo Viljami Pulkkinen 70 v.
20.2. Risto Jaakko Kuivaniemi 70 v.
1.2. Arto Ernes Väistö 70 v.
2.2. Juha Immonen 60 v.
6.2. Harri Tuure Räykkylä 60 v.
13.2. Jarmo Arvi Tapani Lahtinen 60 v.
7.2. Mika Ensio Valtonen 50 v.
20.2. Laila Irmeli Lindroos 50 v.
17.2. Pekka Olavi Romppanen 50 v.

4.3. Amas Edward Tulonen 90 v.
19.3 Valto Ilmari Rautelin 85 v.
11.3. Raikas Kalervo Rissanen 85 v.
19.3. Heikki Arvid Autio 75 v.
26.3. Heikki Esko Heinonen 70 v.
11.3. Urpo Eljas Siivonen 70 v.
30.3. Matti Maristo 60 v.
25.3. Ari Juhani Rantamaa 50 v.
8.3. Jarmo Juhani Liimatainen 50 v.
18.3. Antti Juhani Alakoskela 50 v.
21.3. Markus J. Mäntykoski 50 v.

5.4. Matti Sakari Tuominen 85 v.
8.4. Aimo Johannes Pyhälä 85 v.
26.4. Raimo Eino Kirjavainen 80 v.
6.4. Juhani Ilmari Salo 80 v.
9.4. Pauli Taavi Niskanen 75 v.
8.4. Heikki Untamo Kajanus 70 v.
6.4. Esa Veli Untamo Käyhkö 70 v.
26.4. Markku Aleksanteri Asikainen 60 v.
10.4. Kari Kullervo Ilvonen 60 v.
1.4. Markku Ilmari Karppinen 60 v.
12.4. Pekka Juhani Neuvonen 60 v.
19.4. Pekka Tapani Purho 60 v.
29.4. Jorma Åke Tapio Tentke 60 v.
14.4. Paula Marjatta Soudunsaari 60 v.
21.4. Juha-Matti Tapani Blomster 50 v.
20.4. Veijo Tapio Kallio 50 v.
16.4. Harri Janne Juhani Järvinen 50 v.
12.4. Marko Tapani Larjanne 50 v.

28.5. Lauri Ahola 90 v.
16.5. Eero Tapio Tammio 85 v.
27.5. Matti Johannes Riikonen 80 v.
30.5. Aarre Voitto Tuomisto 80 v.
19.5. Alpo Taisto Tervo 75 v.
28.5. Mauri Juhani Karhu 75 v.
9.5. Kari Christer Avellan 70 v.
12.5. Eero Yrjö M Inkinen 70 v.
23.5. Olli Kalevi Salminen 60 v.
11.5. Kari Johannes Mustonen 60 v.
30.5. Veli Pekka Ruuska 50 v.
11.5. Hannu Samuel Pränni 50 v.

15.6. Mikko Antero Ojala 80 v.
13.6. Raimo Evert Linden 75 v.
3.6. Paul Johann Björkqvist 70 v.
9.6. Reijo Olavi Kangas 70 v.
30.6. Raimo Jouko J Rissanen 70 v.
5.6. Kari Heikki Nordqvist 70 v.
30.6. Veikko Juhani Eilimo 60 v.
8.6. Ari Henrik Ojala 60 v.
16.6. Oiva Tapani Virtanen 60 v.
22.6. Heikki Paavo Koskinen 50 v.
11.6. Jouni Olavi Mettiäinen 50 v.

1.7. Erkki Ensio Vaarna 85 v.
11.7. Väinö Johannes Hurmerinta 85 v.
3.7. Pentti Antero Mäkinen 80 v.
12.7. Reino Kaarlo Knaappila 80 v.
31.7. Seppo Mauno Ensio Nurmi 70 v.
27.7. Martti Johannes P Virkki 70 v.
25.7. Olavi Savolainen 70 v.
18.7. Vesa P J Kautiainen 60 v.
10.7 Ari Lauri Johannes Salo 50 v.
31.7. Raimo Uolevi Korhonen 50 v.
31.7. Jukka Jousia Murtomäki 50 v.
16.7. Timo Antero Saloranta 50 v.

24.8. Auvo Allan Kilpinen 85 v.
24.8. Seppo Oskari Käyhkö 80 v.
23.8. Eero Heikki Pasanen 75 v.
19.8. Heikki Olavi Räsänen 70 v.
4.8. Veijo Reino Kalervo Pulkkinen 70 v.
5.8. Tauno Juhani Tuomivaara 70 v.
18.8. Arto Juhani Pylkkänen 60 v.
19.8. Kalevi Alpo Andersson 60 v.
11.8. Juha Kauko Kauppinen 60 v.
8.8. Lena Marika Iskala 50 v.
17.8. Reijo Antero Keski-Nikkola 50 v.
16.8. Timo Juhani Malmström 50 v.

14.9. Ari Paavo Angervuori 75 v.
3.9. Eino Olavi Ahonen 75 v.
30.9. Ilpo Kalervo Marjala 70 v.
26.9. Kari Rainer Sinervo 70 v.
2.9. Jyrki Aulis Hutri 60 v.
26.9. Juha Untamo Mähönen 60 v.
30.9. Pauli Petteri Heikkinen 50 v.
13.9. Kimmo Johannes Pellikka 50 v.
29.9. Hannu Ilmari Laurila 50 v.

MERKKIPÄIVÄT 2014

16.10. Heikki Juhani Rantala 75 v.
24.10. Matti Antero Kokko 75 v.
29.10. Reijo Kalevi Arvonen 75 v.
27.10. Esko Olavi Hiltunen 70 v.
21.10. Matti Pertti J Annala 70 v.
22.10. Gösta Ossian Lunden 70 v.
3.10. Seppo Uolevi Hämäläinen 70 v.
6.10. Kari Henrik Mehtiö 60 v.
11.10. Riitta Anita Wallsten 60 v.
11.10. Ermo Mattila 50 v.
23.10. Esa Harri Aaltonen 50 v.

27.11. Veikko Petteri Kukkonen 80 v.
20.11. Raimo Nikodemus Lahtinen 80 v.
9.11. Martti Armas Raulus 75 v.
11.11. Martti Eelis Saarinen 75 v.
5.11. Seppo Juhani Kataja 75 v.
7.11. Ismo Aaro Patrikainen 70 v.
23.11. Leila Kyllikki Nieminen 70 v.
17.11. Seppo Antero Huhtakangas 70 v.
28.11. Kauko Kalervo Muikku 70 v.
4.11. Kari Olavi Moisio 70 v.
25.11. Kari Matti Johannes Nikkinen 70 v.
22.11. Matti Kalevi Pekkala 70 v.
30.11. Liisa Tellervo Kopra 60 v.
12.11. Markku Seppo Juhani Pentti 60 v.
19.11. Jari Johannes Teini 50 v.

3.12. Tauno Kukkonen 95 v.
24.12. Erkki Valdemar Rosma 95 v.
8.12. Veikko Tissari 85 v.
24.12. Onni Potkonen 85 v.
27.12. Eino Armas Saarinen 85 v.
12.12. Matti Tykkä 75 v.
5.12. Heimo Juha Rissanen 75 v.
12.12. Yrjö Ensio Porevuo 75 v.
26.12. Seppo Juhani Hulkko 70 v.
17.12. Juha Olavi Karhu 60 v.
2.12. Leena Marjatta Teelahti 60 v.
6.12. Tero Kalevi Haapaharju 50 v.
30.12. Harri Johannes Lylylahti 50 v.
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Tuloslaskelma 31.12.2014       

    2014 2013
 VARSINAINEN TOIMINTA
  Julkaisutoiminta
   Kulut -51.512,37 -49.003,67

  Koulutustoiminta
   Tuotot  425,00
     Kulut -360,00 -600,00 
    360,00 -175,00

  Kallioniemi
   Vuokratuotot 4.350,00 4.976,00
   HRV 600,00 600,00
   Toiminta-avustus 23.750,00 36.750,00
    28.700,00 42.326,00

     Kulut -24.700,49 -33.627,45 
    3.999,51 8.698,55

  Nestori-maja
   Tuotot 1.980,00 1.967,35
   Toiminta-avustus 4.600,00 4.600,00 
    6.580,00 6.567,35

     Kulut -4.321,72 -3.503,03 
    2.258,28 3.064,32

  Ammunta
   Toiminta-avustus 1.350,00 1.280,00

     Kulut -622,00 -661,00 
    728,00 619,00

  Golf
   Tuotot 2.560,00 2.340,00
     Toiminta-avustus 6.900,00 6.300,00 
    9.460,00 8.640,00

     Kulut -7.002,70 -6.751,96 
    2.457,30 1.888,04

  Hiihto- ja yleisurheilu
   RKL:n mest kilp.
     Toiminta-avustus 3.450,00 3.450,00 
    3.450,00 3.450,00

     Kulut -1.132,96 -1.839,60 
    2.317,04 1.610,40

  Laskettelu 
   Toiminta-avustus 1.500,00 1.500,00
     Muut tuotot 150,00 50,00 
    1.650,00 1.550,00

     Kulut -105,10 -202,12 
    1.544,90 1.347,88

  Lentopallo
   Toiminta-avustus 1.300,00 1.300,00

     Kulut -1.223,64 -1.236,84 
    76,36 63,16

  Himos
   Vuokratuotot 15.500,00 13.200,00
   Toiminta-avustus 16.300,00 9.675,00
     Muut tuotot 1.377,64 50,00 
    33.177,64 22.925,00

     Kulut -16.398,86 -25.104,71 
    16.778,78 -2.179,71

  Rakennusmestariveteraanit
   Muut tuotot 14.383,11 38.504,60
     Toiminta-avustus 11.000,00 10.800,00 
    25.383,11 49.304,60

     Kulut -21.160,24 -54.699,07 
    4.222,87 -5.394,47

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a   - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y
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  Rakennusmestarien Rouvat
   Tuotot 5.089,14 4.189,79
   Toiminta-avustus 2.500,00 2.500,00 
    7.589,14 6.689,79

     Kulut -5.728,12 -8.159,96 
    1.861,02 -1.470,17

  Suunnistus
   Tuotot 0,30 0,34
   Toiminta-avustus 4.650,00 4.650,00 
    4.650,30 4.650,34

     Kulut -4.928,70 -4.294,15 
    -278,40 356,19

  Kulttuuri- ja perinnekerho
   Toiminta-avustus 3.400,00 3.400,00
   Muut tuotot 1.753,00 1.270,86 
    5.153,00 4.670,86

     Kulut -5.259,46 -7.418,36 
    -106,46 -2.747,50

  Nuortenjaos
   Toiminta-avustus 6.500,00 5.000,00
   Muut tuotot  100,00 
    6.500,00 5.100,00

     Kulut -4.516,40 -5.379,12 
    1.983,60 -279,12

  Kalakerho
   Toiminta-avustus
   Tuotot 60,00   
    60,00

     Kulut -1.136,30 -167,40 
    -1.076,30 -167,40

  Mailapelijaos
   Toiminta-avustus 850,00

     Kulut -133,60 -33,92 
    716,40 -33,92

  Uinti ja Sukellus
   Toiminta-avustus  660,00
   - Uinti 1.200,00
   - Sukellus 2.500,00   
    3.700,00

     Kulut -3.180,10 -2.197,68 
    519,90 -1.537,68

  Henkilöstökulut -70.460,59 -53.314,44

  Hallinnon kulut -37.347,76 -41.238,27

  Kokoukset -27.532,20 -21.502,48

  Muut kulut  -75.562,62 -59.284,58

  VARSINAINEN TOIMINTA -224.772,74 -220.680,87

 VARAINHANKINTA
  Jäsenmaksut 19.980,00 17.060,00

  Sijoitukset
  Osinkotuotot 104.894,39 73.565,71 
    124.874,39 90.625,71

  Korkokulut -31,65

  Satunnaiset tuotot ja kulut
  Muut tuotot 1.106,63 107,71

  Toiminta-avustus
  Rakennusmestarien Säätiö 177.000,00 190.000,00
   - toiminta-avustus alaosastoille -91.750,00 -95.390,00
    85.250,00 94.610,00

  Tilikauden tulos -13.573,37 -35.337,45 
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Taselaskelma 31.12.2014  
     
      2014 2013
 Käyttöomaisuus ja muut 
 Pitkäaikaiset sijoitukset
 Pitkävaikutteiset menot
 Arvopaperit 
 Osakkeet 

 173973 kpl  Cramo Oyj 259.053,98 259.053,98
       177 kpl  Nordea Bank FDR 552,85 552,85
      343 kpl  Elisa  426,23 426,23
      260.033,06 260.033,06

   Tilisaamiset 500,00 385,00
  Jäsenmaksusaamiset 960,00 660,00
  Muut saamiset 338,87 3.207,21
  Siirtosaamiset 921,22 23,75
  Mestari-Laulajat ry  50,60
  Rakennusmestariveteraanit  156,00
  Kulttuuri- ja perinnekerho 205,94 300,00
      2.926,03 4.782,56

 RAHAT JA PANKKISAAMISET
   Kassa   3.914,53
  Kassa Rkm Rouvat 534,93 108,11
  Rkm. Veteraanit  77,60
  Kassa Kulttuuri- ja perinnekerho  697,62
  Kassa Suunnistusjaos 150,00 150,00
  Kassa Ampumajaos 8,00 8,00
  Nordea FI4020441800064711 5.492,49 16.060,77
  Nordea FI5913233000101248 Rkm Rouvat 3.202,45 1.178,74
  Nordea 204418-16055 Rkm Veteraanit 5.397,45 1.965,15
  Nordea FI7210173000204084 Suunnistus 331,84 545,44
  Nordea FI0810103006100366 
  Kulttuuri- ja perinne 1.453,23 2.191,61
  Nordea FI5010173000204480 Orkesteri 981,84 981,47
      17.552,23 27.879,04

 RAHOITUSOMAISUUS 20.478,26 33.661,60

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 280.511,32 292.694,66

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a   - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y
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 VASTATTAVAA
    
 Oma pääoma
   Toimintapääoma -79.754,27 -79.754,27

 Muu oma pääoma
   Edellisten tilikausien voitto -196.985,25 -232.304,70
  Tilikauden ali/ylijäämä  13.573,37 35.337,45

 Oma pääoma  -263.166,15 -276.721,52

 Vieras pääoma
  Lyhytaikainen
  Ostovelat 15.540,19 -15.041,69
  Ostovelat Veteraanit  -509,85
  Ostovelat Kulttuuri- ja perinnekerho  -401,79
      15.540,19 -16.013,33
 Muut lyhytaikaiset velat

 Selvitystili    -29,30
 Ennakonpidätykset -1.620,21 1137,36
 Sotu-maksut   -147,53 -103,78
 RKL      -443,00
 Mestari-Laulajat ry   -30,00
 Veteraanit     -17.83
      -1.797,04 -542,75
 Siirtovelat    7,94
 TAEL-maksu    -102,56
 Siirtovelat veteraanit  -400,00

 Vieras pääoma  -17.345,17 -15.973,14

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ -280.511,32 -292.694,66
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT ry

A L A O S A S T O J E N  T O I M I N T A K E R T O M U K S E T  2 0 1 3

Kausi 2013-2014

Seuramme 55. toimintakausi noudatti jo 
perinteeksi tullutta edellisten vuosien 
ohjelmaa. Kolmikaupunkiottelut Turun ja 
Tampereen rkm-keilaajia vastaan (Tampe-
reella syksyllä, Turussa talvella ja Talissa 
keväällä), on pitkään jatkunut perinne. 

Nelikaupunkiottelu Helsinki-Lahti-Kotka-
Lappeenranta pelattiin kolmikaupunkiot-
teluna, koska Lappeenranta ei enää saanut 
joukkuetta kasaan ja se luopui kokonaan 
seuraottelusta. Peli pelattiin joulukuussa 
Talissa ja järjestysvuorossa oli Helsinki.

RKM-Vantaa-RKM-Helsinki pelattiin helmi-
kuussa Remonttikisan yhteydessä Talissa. 
Vanhat tutut seuraottelut HakPaa, Telaa, 
Hyrrää ja MTH:ta vastaan pelattiin Talissa.

Seuramme sisäisiä kilpailuja olivat kuukau-
sikilpailu, kolmannen keskiviikon kilpailu, 
pudotuskilpailu sekä Kinkkukisa. Keväällä 
heitettiin Remonttikisa. Kilpailusuorituk-
sia nähtiin tällä kertaa 335. Aikaisempien 
vuosien tapaan osallistuimme  aktiivisesti 
Helsingin Bowlingliiton sarjoihin kuudella 
joukkueella.

Seuran 1-joukkue pelasi HBL:n 2.divisioo-
nassa nousten komeasti 1. divisioonaan. 
Veteraanien 4-miehinen valtakunnansarja 
joukkue pelasi mestaruussarjassa ja puto-
si 1. divisioonaan. Päätettiin luopua valta-
kunnansarjasta sen epäinhimillisten kilpai-
lumatkojen takia.

Seuran  mestaruuden voitti A-sarjassa 
Markku Pennanen, B-sarjassa Antti Kupa-
rinen  ja veteraaneissa Viljo Pietiäinen. Pu-
dotuskilpailun voitti Timo Matomaa. Kol-
mannen keskiviikon kilpailun voitti samoin 
Timo Matomaa.
 
Seurassamme oli kauden alussa 71 jäsen-
tä, joista rekisteröityjä 47. Keskuudes-
tamme poistui 10.07.2013 Taavi Kivinen ja 
27.10.2013 Kosti Saarakkala.

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti 
joka kuukauden toisena keskiviikkona. Ko-
kouksiin osallistui keskimäärin 24 jäsentä. 
Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus on kokoontunut kauden aikana 10 
kertaa. Remonttikisan järjestelyistä vasta-
si pääosin järjestelytoimikunta, jonka pu-
heenjohtajana toimi Jouni Jauhiainen.

Hallitus
Kunniapuheenjohtaja Elias Alho
Puheenjohtaja Lars Ånäs 
(osallistui 9 kokoukseen)
Varapuheenjohtaja Jouni Jauhiainen (8)
Jäsenet
Leo Paananen (10)
Vesa Heikkola (9)
Ilkka Jaakkola (10)
Raimo Säde (9)
Seppo Rautiainen (6)

Toimihenkilöt
Sihteeri Aimo Peltonen (10)
Rahastonhoitaja Veijo Piispanen (10)
Palkintojen hoitaja Vesa Heikkola
Julkaisutoiminta Aimo Peltonen

Pankki- ja vakuutusasiat Lars Ånäs
Toiminnantarkastajat Raimo Linden ja 
Kari Nordqvist
Ratamestarit Tauno Lahikainen ja 
Jouni Jauhiainen

Kilpailutoiminta
HBL-sarja 1-joukkue ja turnaukset; 
Ilkka Jaakkola
HBL:n ja valtakunnan veteraanisarjat ja 
5x5 EU; Raimo Säde
HBL-sarja seniorit; Reijo Heinänen
HBL Trio; Jouni Jauhiainen
Seuraottelut, RKL:n, SKL:n, HBL:n ja 
RKM:n mestaruuskilpailut; Leo Paananen
Seuran sisäiset kilpailut; Tauno Lahikainen
Noviisit-Vihtorit; Timo Nieminen

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Vesa 
Heikkola ja Jouni Jauhiainen. Hallituksessa 
jatkavat Leo Paananen, Raimo Säde, Ilkka 
Jaakkola ja Seppo Rautiainen.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seu-
raavissa luottamustehtävissä:
Timo Nieminen RKM-säätiön hallituksen 
jäsen, Hannu Vehviläinen Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
hallituksen jäsen, Aimo Peltonen Helsingin 
Veteraanikeilaajien hallituksen jäsen.

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettä-
neet seuraavat seuramme jäsenet:
85 v. Kari Mäkinen
75 v. Raimo Linden
70 v. Arto Väistö, Heikki Heinonen, 
Kari Nordqvist, Markku Hjelm
60 v. Markku Karppinen, Tapani Virtanen

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI ry
Kulunut vuosi oli Klubin 118:s toimintavuo-
si. Vuosikokous pidettiin 4.2.2014

Kokouksissa valittu hallitus on ollut:
valittu 2013 - 2014
Esa Annala, puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies, sihteeri
Hannu Marttila, varapuheenjohtaja
Raikas Rissanen
Seppo Nuolikoski, varajäsen

valittu 2014-2015
Mikko Ojala 
Pauli Pesonen
Jorma Rissanen
Veikko Saukko, klubimestari
Aslak Mattus, varajäsen

Rakennusmestariklubin monivuotinen 
puheenjohtaja Hannu Wartiala kuoli 
17.11.2014.

Hallitus on kokoontunut toimikautena 5 
kertaa.

Tilikirjanpidon on tehnyt rouva Helena Ris-
sanen. Toiminnantarkastajina on ollut Voitto 
Korkeamäki ja Hannu Wartiala (k. 17.11.2014) 
sekä varalla Niilo Tapaninen ja Kaisa Aho.

Tilinpäätös on ylijäämäinen 52,52 €. Käteis-
kassavarannot on pidetty erillisessä kassa-
lippaassa pankkikulujen takia.

Pöydän paikka on ollut joulukuun 2003 
lopulta lähtien keskellä kiinteistöä kellari-
kerroksessa.

Vuoden 2014 viikolla 51 biljardipöytä on siir-
retty talon 3. kerrokseen, entisiin yhdistyksen 
tiloihin. Pelitoiminta alkaa uudessa paikassa 
vuoden 2015 alkupuolella, kun tila saadaan  
kalustettua kaikkien alaosastojen yhteistilaksi.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin 
peluuta ja tilassa on ollut muutama yksi-
tyistilaisuus.

Perinteinen kesäkasi biljardikilpailu kisat-
tiin 13.5.2014 Rakennusmestarien talon pe-
litilassa. Jännittävän ja tasaisen kilpailun 
voitti Timo Matomaa, toinen Esa Annala ja 
kolmas Heikki Lehmusmies. 

Perinteinen mustakasi kinkkubiljardi kisa 
pelattiin lauantaina 29.11.2014 Rakennus-
mestariklubin pelitilassa. Pelit olivat erit-
täin tasaisia ja toinen sija ratkesi vasta uu-
sinnan jälkeen. Kisan tulokset: 1. Esa Anna-
la  2 . Seppo Nuolikoski 3 . Heikki Lehmus-
mies. Katsojille ja pelaajille tarjottiin glögit, 
piparit ja kahvit vanhan tavan mukaisesti.

Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT ry
Hallitus ja toimihenkilöt:
Kommodori: Kaj Grönroos
Kunniakommodori: Pauli Pesonen
Varakommodori: Niklas Enkvist
Rahastonhoitaja: Mirjam Pesonen
Sihteeri: Jouni Hiltunen
1. satamakapteeni: Hannu Marttila
2. satamakapteeni: Ismo Laita (ei hallituk-
sen jäsen)
Hallituksen jäsenet:
Jorma Hokkanen
Kimmo Salo
Jouni Hiltunen
Jorma Lindström
Timo Ruotsalainen
Toiminnantarkastajat:
Heikki Kylliäinen 
Martti Kutvonen
Varatoiminnantarkastajat:
Esa-Pekka Pennanen 
Matti Nevalainen
Katsastuspäällikkö:
Kimmo Salo

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n 38 toimintavuosi. Sääntömääräinen 
kevätkokous pidettiin lauantaina 27.2. 
HRMY:n toimistolla. Veneilykauden ja Kal-
lioniemen avajaiset ja lipunnosto pidettiin 
3. toukokuuta. Kausi päätettiin syyskoko-
ukseen 23. lokakuuta. 

Jäsenien merkkipäiviä muistettiin toimin-
tavuonna seitsemän kertaa adressein.

Kallioniemen (osin myös laitureiden) kun-
nostustalkoita pidettiin keväällä sekä syk-
syllä kahtena lauantaipäivänä.

Kuluvan kauden aikana laitureilla tehtiin 
vain välttämättömimmät korjaukset sekä 
huoltotyöt. Lahovaurioita korjailtiin ja 
edelliskaudella kunnostetun ison laiturin 
länsipään kansilaudat käsiteltiin puuöljyllä.

HRMY:n sukelluskerho kävi tarkastamas-
sa laitureiden kiinnitysketjujen kunnon. 
Tarkastuksessa huomattiin, että ison lai-
turin itäpään ankkurointi oli puutteellinen. 
6.9. pidettiin erillinen laiturin ankkuroin-
titalkoopäivä, jossa laiturin puutteellinen 
ankkurointi korjattiin. HRV kiittää sukel-
luskerhoa osoittamastaan aktiivisesta yh-
teistyöstä.

Perinteinen juhannuksen vastaanotto Kal-
lioniemessä keräsi tänäkin vuonna jäseniä 
yhteiseen juhlaan. Yhteistoiminta Meri-
haan Veneseuran kanssa jatkui Onaksen 
saaritukikohdassa, jossa monena viikon-
loppuna vieraili veneitämme.  Elokuun 
lopussa vietettiin Onaksessa perinteistä 
viikonloppua MVS:n järjestämillä ”silakka-

festareilla”/Small Ship Race tapahtumalla. 
HRV:stä mukana oli yksi vene. Meiltä oli 
myös edustus Onaksen syystalkoissa mar-
raskuussa pyhäinpäivänä. 

Yövartioinnit jatkuivat satamassamme 
elokuun lopusta lokakuun puoleen väliin. 
Yövartioinnit sujuivat ilman häiriöitä.

Vuonna 2014 uusia jäseniä liittyi kerhoom-
me 3 henkilöä ja 5 ilmoitti eroavansa. Jä-
senmäärä oli vuoden 2014 lopussa 62.

Veneilykaudella 2014 laitureissamme oli 8 
purjevenettä ja 12 moottorivenettä. Kaikki 
satamassa olevat veneemme katsastet-
tiin seuramme omien katsastajien voimin 
touko- ja kesäkuussa. Runkokatsastukset 
tehtiin talkoiden yhteydessä huhtikuussa. 

HRV ry: n hallitus kokoontui kuluvan kau-
den aikana kahdeksan kertaa.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta ve-
neilykaudesta sekä satamamme ja Kallio-
niemen eteen tehdyistä talkootunneista. 
Hallitus kiittää Kallioniemen isännistöä ja 
Tuula Halosta hyvästä yhteistyöstä kulu-
neena vuotena. 

MESTARI-LAULAJAT ry
Mieskuoro Mestari-Laulajat ry:n 99. toi-
mintavuonna ylläpidettiin jäsenten kuo-
rolauluharrastusta, järjestettiin konsert-
teja ja muita esiintymistilaisuuksia sekä 
osallistuttiin rakennusmestarijärjestöjen 
tilaisuuksiin.  Lisäksi käynnistettiin kuoron 
kehittäminen ja uudistaminen sekä panos-
tettiin jäsenrekrytointiin.

Kuoron kevätlaulukausi alkoi keskiviikkona 
8.1.2014 harjoituksilla ja päättyi 21.5. Syys-
laulukausi alkoi 27.8. ja päättyi viimeiseen 
joulukonserttiin. Viimeinen vakioharjoitus 
oli 17.12.2014. Vakituiset harjoitukset olivat 
keskiviikkoiltaisin RKL:n toimitalossa Länsi-
Pasilassa, Helsingissä. Kuoro oli Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
ja Suomen Mieskuoroliiton jäsen. 

Toimintavuoden kohokohta oli osallis-
tuminen Aurinkorannikon Rakentajain 
yhdistyksen 25-vuotisjuhlaan Espanjan 
Fuengirolassa 4.4.2014. Lisäksi kuoro piti 
kaupungissa yleisen konsertin 5.4.  Lisäksi 
tehtiin yhdessä isäntien kanssa Andalusian 
ekskursio. Kohteina olivat Sevilla, Cadiz ja 
Jerez, jossa perehdyttiin kuuluisan sher-
ryn valmistukseen Tio Pepen viinitilalla.

Perinteiset mieskuorolaulut säilyivät edel-
leen kuoron ohjelmiston runkona. Kirkko-
konserttien hyvän tason ylläpitämiseksi 
hengellisen musiikin osuus harjoituksissa 

oli merkittävä.  Myös viihteellinen musiikki 
huomioitiin ohjelmistovalinnoissa.  Mies-
kuoroliiton merkkisuorituksiin tähtäävien 
laulujen harjoittelua jatkettiin perusmerk-
kilaulukirjaa hyödyntäen.  

Mestari-Laulajat ry:n jäsenistöön kuului 
54 laulajaveljeä. Jäsenmaksu oli 50 euroa. 
Kuoron kunniapuheenjohtaja Risto Lou-
hos ja kunniajäsen Matti Ylitalo olivat va-
pautetut jäsenmaksusta.

Yhdistyksen puheenjohtajana oli Hannu 
Ahokanto, varapuheenjohtajana Jouko 
Kuusela, isäntänä Matti Koivula. Muut hal-
lituksen jäsenet olivat: Ari Anttonen, Sauli 
Helenius, Jorma Honkaniemi, Esa-Pekka 
Pennanen, Johannes Planting, Iiro Ranne-
ma, Heikki Svenn ja Raimo Vankalo.  Halli-
tus kokoontui neljä kertaa.

Kuoron laulunjohtajana toimi Director mu-
sices Märt Ratassepp. Muina toimihenkilöi-
nä olivat sihteeri Matti Terho, tiedotussih-
teeri Eino Uikkanen, nuotiston hoitaja Ismo 
Patrikainen ja rahastonhoitaja Yrjö Liima-
tainen, joka toimi myös arkistonhoitajana.

Äänten valvojina olivat I tenorista Pertti 
Kosonen ja Heikki Svenn, II tenorista Esko 
Niemi ja Erkki Saarits, I bassosta Pentti 
Koskinen ja Kari Ryöti ja II bassosta Raimo 
Vankalo ja Arvo Mähönen.

Musiikkilautakuntaan kuuluivat: Märt Ra-
tassepp (puh. joht.), I tenorista Pertti Ko-
sonen ja Iiro Rannema, II tenorista Esko 
Niemi ja Erkki Saarits, I bassosta Timo Dahl 
ja Kari Ryöti ja II bassosta Jukka Arovirta ja 
Arvo Mähönen. Järjestelytoimikuntaa joh-
ti isäntä, joka valitsi aina tarpeen mukaan 
toimikuntaan vähintään neljä jäsentä, yh-
den joka stemmasta. 

Kuoron taloudellinen tilanne oli vakaa ja 
tulos lähes talousarvon mukainen. Kon-
serttituotot olivat edellisen vuoden tasoa.  
Rakennusmestarien Säätiö tuki kuoroa 
merkittävästi. Kuoron toiminnantarkasta-
jina olivat Pentti Koskinen ja Eero Utunen.

Hallituksen asettama 100-vuotisjuhlatoi-
mikunta valmisteli vuoden 2015 suunnitel-
man ja budjetin hallitukselle, joka hyväksyi 
ne syyskuussa. Suunnitelmaan sisältyivät 
mm. juhlakonsertti Helsingin yliopiston 
juhlasalissa maaliskuussa ja Amerikan-
matka kesäkuussa.

Esiintymiset, konsertit ym. 
tapahtumat 2014

Tammikuu
•	 Konsertti Kuusikodissa Espoon Nupu-

rissa 26.1.
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Helmikuu
•	 ”Kuorosodan” finaali ravintola Nyyri-

kissä 8.2.
•	 Laulajaveli Eero Stillin 80-vuotispäivillä 

22.2.

Maaliskuu
•	 Laululeiri RKL:n kokoustilassa 22.3.

Huhtikuu 
•	 Espanjan-matka 3.–8.4. Juhla, konsert-

ti ja retki 
•	 Helsingin Rakennusmestarit ja -insi-

nöörit AMK ry:n kevätkokous 14.4.
•	 Kuoron kevätkokous ravintola Nyyri-

kissä 16.4.

Lokakuu
•	 Helsingin Rakennusmestarit ja -insi-

nöörit AMK ry:n syyskokous 13.10.

Marraskuu 
•	 43. pyhäinpäivän konsertti Temppeli-

aukion kirkossa 1.11.
•	 Kuoron syyskokous RKL:n toimitalos-

sa 12.11.

Joulukuu 
•	 Joulukonsertit Käpylän kirkossa 13.12. 

solistina Johanna Tuomi ja Agricolan 
kirkossa 22.12. solistina Jaakko Ryhä-
nen

Mestari-Ladyt
Kuorolaisten puolisoiden ja ystävien avus-
tava toiminta jatkui. Mestari-Ladyt huoleh-
tivat Kirsti Mettälän johdolla kuoron kon-
serttilippujen ovimyynnistä ja tarvittaessa 
kahvitarjoilusta. 

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Vuonna 1964 perustettu Taidekerho toi-
mii nykyisin Helsingin Rakennusmestarien 
Kulttuuri- ja perinnekerho (Hels. RKM-KU-
PE) nimisenä. Tavoitteena on saada enem-
män kulttuurin ja perinteen harrastajia 
mukaan varsinaisten taiteilijoiden lisäksi 
osallistumaan kerhon toimintaan. 

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK:n jäsen on myös kerhon 
jäsen. Kerho ei peri jäsenmaksua vaan 
saa vuotuisen toiminta-avustuksen Yhdis-
tykseltä/ Rakennusmestarien Säätiöltä. 
Pidemmillä ja kalliimmilla retkillä osanot-
tajilta on kerätty retkikohtaisesti päätetty 
”omakustannusosuus”. 

Yleensä kaikissa näyttelyissä, museoissa 
ym. meillä on ollut asiantunteva opastus, 
jonka ansiosta on pystytty saamaan irti 
näkemästämme paljon enemmän kuin yk-
sityisesti tutustuen. 

Vuonna 2014 kerhon puheenjohtajana 
toimi Heikki Autio, varapuheenjohtajana 
Harri Holopainen ja sihteerinä Anna-Riitta 
Kallinen, muina hallituksen jäseninä Raimo 
Järvelä, Eino Menlös ja Martti Saarinen. 

•	 Maaliskuussa 8.3 tehtiin teatteriretki 
Tampereelle ”Jatkuvaa kasvua” -näy-
telmää katsomaan Tampereen teatte-
riin.

•	 Heinäkuussa 13.7 osallistuttiin yhdis-
tyksen ja HeRIA:n järjestämään ret-
keen Heinolan kesäteatteriin, jossa 
nähtiin näytelmä "Ilmasta rahaa". 

•	 Elokuussa 2.8 järjestettiin retki Hami-
na-tattoo konserttiin 

•	 Lokakuussa 25.10 järjestettiin opas-
tettu taidenäyttelykäynti Sibelius ja 
taiteen maailma -näyttelyyn Ateneu-
missa.

•	 Marraskuussa 10.11 kerhon jäsenet 
osallistuivat yhdistyksen järjestämään 

"Miten menestyä vaivatta liike-elä-
mässä" -teatteriesitykseen Helsingin 
Kaupunginteatterissa

•	 Joulukuussa 15.12 vietettiin pikkujou-
lua yhdessä Rakennusmestariveteraa-
nien kanssa. 

•	 Kerhon jäsenet kävivät kuuntelemassa 
Mestari-Laulajien joulukonsertteja. 

Kerhon vuosikokous pidettiin lokakuussa 
ja käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja va-
littiin v. 2015 toimihenkilöt. Hallituksen ko-
kouksia pidettiin v. 2014 viisi kertaa.

Helsingin Rakennusmestarien Kulttuuri ja 
-perinnekerhon hallituksen jäsen Raimo 
Järvelä toimi v. 2014 RKL:n Kulttuuri- ja pe-
rinnetoimikunnassa (RKL-KUPE) jäsenenä.

NUORTEN KERHO
HRMY:n Nuorten Kerho on ollut toimin-
nassa muutaman vuoden. Kerhon tavoit-
teena on saada nuoria kiinnostumaan 
yhdistyksen toiminnasta ja saada luotua 
hyvä väylä nuorille tiedonsaantiin ammat-
tiin ja koulutukseen liittyvissä kysymyk-
sissä. Kohteena ovat opiskelijat, vastaval-
mistuneet ja jo työelämässä olevat nuoret 
ikäluokassa n. 18-35-vuotiaat, kuitenkaan 
ketään pois sulkematta. 

Nuorten Kerho on viime vuosina järjestä-
nyt erilaisia tapahtumia, kuten värikuula-
sotaa, curlingia, mikroautoilua. Tapahtu-
missa on käynyt vaihtelevasti nuoria. Suuri 
osa kävijöistä on vakiintunutta ja aina mu-
kaan on tullut myös muutama uusi nuori. 
Yleensä tapahtumien osallistujamäärä on 
ollut noin 20 henkilöä. Tavoitteena on ta-
pahtumasta riippuen saada kävijämääräk-
si n. 20-30 henkilöä. Kyseisen kokoiselle 
ryhmälle on vielä suhteellisen helppo jär-
jestää nuoria kiinnostavia tapahtumia. 

Jo järjestetyissä tapahtumissa olemme 
huomanneet nuoria, varsinkin opiskeli-
joita, kiinnostavan jo työelämässä olevi-
en kanssa keskustelu tulevaisuudesta ja 
työelämään asettumisesta. Tapahtumat 
ovat oiva tilaisuus vapaamuotoiselle kes-
kustelulle eri aiheista. Lisäksi tapahtumis-
sa on mukava vaihtaa kuulumisia muiden 
samoissa työtehtävissä olevien kanssa ja 
nähdä vanhoja opiskelukavereita. 

Tapahtumien järjestämisessä olemme 
keskittyneet siihen, että teemme nuoria 
kiinnostavia asioita ja kokeilemme myös 
sellaisia asioita, joita ei normaalisti omal-
la kaveriporukalla ehkä tulisi kokeilleeksi 
(esim. curling, joka sai erittäin positiivisen 
vastaanoton). Otamme huomioon myös 
tapahtumissa kävijöiden toiveet. 

Vuonna 2014 saimme toimintaamme va-
kiinnutettua. Samoja nuoria näkyi tapah-
tumissa usein ja seuraavia tapahtumia 
odotettiin innolla. Järjestimme nuorille 
mm. seuraavat tapahtumat: 

-  curling 
-  keilaus 
-  karting 
-  värikuulasota 

Lisäksi neuvottelimme alustavasti Raken-
nusmestarien talon vuokralaisen, Corona/
Dubrovnik-ravintoloiden toimitusjohtajan 
kanssa heidän ravintolatilojensa vakitui-
sesta käytöstä muutaman kerran vuo-
dessa (kevät- ja syystapahtumat, sekä 
tarvittaessa muita tapahtumia). Heillä on 
käytössään laadukkaat tilat (mm. biljardi-
sali, elokuvateatteri ja hyvä tila videoty-
killä, josta voi seurata vaikkapa jääkiekko-
otteluita). Heidän puoleltaan kiinnostus 
yhteistyöhön oli suuri. 

Loppuvuodesta 2014 valmistunut kerhoti-
la talon 3. kerroksessa lisää vapaamuotois-
ten tapahtumien järjestämistä. 

Nuorten kerhon vetäjät ovat Niilo Hämä-
läinen ja Rami Järvinen
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RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Toimintavuosi 2014 oli 98:s vuosi. Oli iloja 
ja suruja, mutta aina elämä menee eteen-
päin. Aina tulee uusi aamu ja toive parem-
paan. Alkuvuosi oli vähäluminen ja lauha, 
kevät tuli kohisten ja kesä alkoi viileästi. 
Juhannusta 2014 ja uutta vuotta vietettiin 
lähes samoissa, +4...+9 asteen, lämpöti-
loissa.

Myyjäiset menivät taas odotettua parem-
min, tuotto oli noin 1300 euroa. Avustus, 
300 euroa, annettiin Uuden Lastensairaa-
lan rakennuksen tilille.

Aktiivisuutta on se, että pystymme toimi-
maan ja yhdistyksemme pysyy pystyssä. 
Jos jotain jäi vuodesta mitä pitäisi muis-
tella vielä 2015, niin muistellaan vaan. Niin-
hän ne muistot säilyvät!

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta kokoontui seitsemän (7) ker-
taa toimintavuoden aikana. Kaikki päätök-
set ovat olleet yksimielisiä. Jäsenet ovat 
osallistuneet kokouksiin seuraavasti: Kirja-
vainen 6, Lianko 6, Nissinen 5, Penttilä 6, 
Rantakömi 2, Sirjala 6, puheenjohtaja Toi-
vonen 7 ja varapuheenjohtaja Korkeamäki 
6 kertaa.

Toimikunnat
Askartelija Enni on ollut ”käsityöläisten” 
kanssa yhdessä ja he ovat kokoontuneet 
keskiviikkoisin.

Ohjelmatoimikunta on järjestänyt kaksi il-
taa, vetäjänä Raija Lehtola.

Matkailutoimikunta järjesti teatterikäyn-
nin Helsingissä ja kevätretken Tallinnaan. 
Siellä kävimme katsomassa operettia 
”Mustalaisruhtinatar”.

Kerhoillat
•	 Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouk-

sella 16.1., läsnä 22 jäsentä.
•	 13.2. ohjelmatoimikunta järjesti illan 

laulun, voimistelun ja leikin merkeissä. 
Läsnä oli 13 jäsentä.

•	 13.3. A–K kirjainryhmä järjesti ”räppi-
illan”. Räppiä oli esittämässä Elias ja 
Henri. Oli vähän erilainen ilta, läsnä 19 
jäsentä.

•	 10.4. oli L–M kirjainryhmän ilta. Saim-
me tietoa ”Naisten pankista” ja heidän 
toiminnastaan naisten hyväksi kehitty-
vissä maissa. Läsnä oli 18 jäsentä.

•	 11.9. syyskauden avajaiset. Tarjoiluina 
olivat hyvät syömiset ja juomiset. Ohjel-
massa oli iloista rupattelua ja kesän kuu-
lumisten vaihtoa. Paikalla oli 14 jäsentä.

•	 13.10. oli ohjelmatoimikunnan ilta. He 
olivat järjestäneet ”Karaoke-laulajai-
set”. Jäseniä oli läsnä 13.

•	 13.11. N–Ö kirjainryhmä oli saanut vie-
raaksemme siluettitaiteilija Sirkka Lek-
manin. Hän kertoi hyvin seikkaperäi-
sesti aiheesta ja isästään, jolta hän oli 
saanut oppinsa. Ohjelmassa oli vielä 
7-vuotiaan Elsa Vanhasen viehättävää 
laulua. Kuulemassa oli 20 henkeä.

•	 11.12. A–K kirjainryhmän järjestämä pik-
kujoulu ”omassa huoneistossa”. Söim-
me ns. jouluruuan ja päälle kahvit ka-
kun kera. Runoja ja kertomuksia aina 
välillä, olivat tietysti jouluisia. Joulua 
vietti 20 henkeä.

Muu toiminta
•	 26.4. ”Tohtori Zivago” Kaupunginte-

atterissa. Katsomassa oli 27 henkilöä, 
osa vieraita.

•	 7.–8.5. kevätretki Tallinnaan. Siellä 
käytiin katsomassa Estonia-teatterissa 
operetti ”Mustalaisruhtinatar”. Muka-
na oli 20 henkeä.

•	 22.11. oli kautemme kohokohta, myy-
jäiset. Yhdeksän Rouvaa hääri ja pyöri 
ja saatiinhan me hyvä tulos noin 1300 
euroa.

Tapahtumiin ja toimintaan osallistui toi-
mintavuoden aikana 190 rouvaa.

Toimintavuoden jäsenmaksu oli 11 € ja ker-
takaikkinen 100 €.

Vuoden aikana saimme neljä suruviestiä. 
Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 54 jäsentä.

Toimihenkilöt
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki
Johtokunnan jäsenet
Pirkko Kirjavainen
Enni Lianko
Raija Nissinen
Anja Penttilä
Marjaleena Rantakömi
Leena Haatainen
Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma
Tilintarkastajat Raija Lehtola ja Marjatta 
Niemi
Varatilintarkastajat Irma Nevalainen ja 
Tuula Salminen

Toimikunnat
- Ohjelma, Raija Lehtola
- Käsityö, Pirkko Kirjavainen
- Askartelu, Enni Lianko
- Matkailu, Aune Korkeamäki

Kirjainryhmän yhdyshenkilöt
- A–K, Anneli Junnilainen ja 
 Liisa Kaasalainen
- L–M, Raija Lehtola ja Maila Luoma
- N–Ö, Marjatta Niemi ja Anja Penttilä

RAKENNUSMESTARIVETERAANIT
Kerhon hallitus vuonna 2014
Puheenjohtaja Pentti Paavola
Sihteeri Leila Nieminen
Muut jäsenet:
Heikki Autio, Olli Heire 13.10.2014 asti, Eino 
Menlös, Mikko Ojala ja Martti Saarinen.

Toimikauden aikana hallitus kokoontui 
seitsemän kertaa.

Kerhon toimintaa toteutettiin hallituksen 
laatiman toimintasuunnitelman mukaises-
ti kuukausitapaamisien, tutustumiskäyn-
tien, virkistysmatkojen ja kuntoilutapahtu-
mien muodossa.

• 3.2.2014 kerhon hallituksen kokous yh-
distyksen toimistolla. Kerhon sihtee-
riksi valittiin Leila Nieminen. Lisättiin 
kerhon kevätkauden toimintasuun-
nitelmaan tutustumiskäynti Suomen 

Luontokeskus Haltiaan 28.4.2014. Pää-
tettiin pyytää kylpylämatkatarjoukset 
Viroon 14.–18.9.2014 tehtävästä mat-
kasta.

• 3.2.2014 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kevätkokous yhdistyksen toi-
mistolla. Kokouksessa hyväksyttiin 
vuoden 2013 toimintakertomus. Koko-
uksessa oli läsnä 19 kerhon jäsentä.

• 24.2.2014 kerhon hallituksen kokous 
Pirkkolan urheilupuiston Cafe Pirkko-
lassa. Helsingin Rakennusmestariyh-
distys lopettaa käteisen rahan käytön 
yhdistyksen toimistossa. Myönnettiin 
yhdistyksen järjestösihteerille tilin-
käyttöoikeus veteraanikerhon tiliin. 
Samalla päätettiin hankkia yhdelle 
veteraanikerhon hallituksen jäsenel-
le pankkikortti veteraanikerhon tilin 
käyttöä varten. Pankkikortti päätettiin 

hankkia yhdistyksen sihteeri Leila Nie-
miselle.

• 24.2.2014 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous Pirkkolan ur-
heilupuiston Cafe Pirkkolassa. Koko-
uksessa oli läsnä 22 yhdistyksen jäsen-
tä. Kerhon järjestämien tilaisuuksien 
ilmoittautumisia ei enää oteta vastaan 
yhdistyksen toimistossa, vaan ilmoit-
tautumisia ottavat vastaan kerhojen 
jäsenet, lähinnä kerhon sihteeri. En-
simmäisenä on odotettavissa ilmoit-
tautumisia 28.4. järjestettävälle retkel-
le Suomen Luontokeskus Haltiaan.

• 24.3.2014 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous yhdistyksen 
toimistolla. Kokouksessa oli läsnä 23 
yhdistyksen jäsentä. Yhdistyksen kala-
kerhon puheenjohtaja Reino Holappa 
kertoi kerhon toiminnasta. Mikko Oja-
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HIMOS
Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä 
oli Rakennusmestarien Säätiön omistamat 
Himoslakka A- ja B-nimiset vapaa-ajana-
sunnot. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Hi-
moksen Himoslaaksossa osoitteessa Laak-
solankuja 10. Asunnoissa on 3 huonetta, 
keittiö, ruokailu- ja saunatilat sekä avara 
parvi, asuinpinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat 
varata kohteita viikoksi kerrallaan halli-
tuksen vahvistamaan käyttökustannuksia 
vastaavaan omakustannushintaan.

Himoksen alue sopii oivallisesti ympäri-
vuotiseen käyttöön. Laskettelumahdolli-
suuksien ohella Himoksella on parannettu 
latuverkostoa. Molemmissa asunnoissa 
on käytössä myös kaksi yhdistyksen nimel-
lä olevaa hissilippua.

Talvikauden ulkopuolella Himoksen maas-
tot sopivat esimerkiksi patikointiin, mar-
jastukseen ja sienestykseen. Himoksella 
on myös täysimittainen golfkenttä.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet hyvin suo-
sittuja varsinkin talvikaudella. Jäsenistön 

käytön lisäksi tiloissa on järjestetty viikon-
lopun pituinen oppilastilaisuus sekä las-
kettelujaoksen tapahtuma. 

Vuoden 2015 viikkoja koskevat ennakko-
varaukset otettiin vastaan 2014 lokakuun 
loppuun mennessä. Samaa viikkoa halua-
vista aikaisempien käyttökertojen määrä 
ratkaisee. Tasatilanteessa saaja ratkais-
taan arpomalla. Vapaaksi jääneitä ja va-
pautuvia viikkoja voi hakea pitkin vuotta 
toimittamalla varaushakemuksen noin 
kuukautta ennen aiottu käyttöä.

KALLIONIEMI
Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö Kallio-
niemi sijaitsee Helsingin Laajasalossa me-
renrannalla osoitteessa Keulakuvantie 18. 

Käyttötarkoituksensa mukaisesti se on ol-
lut touko-syyskuun 2014 yhdistyksen jäsen-
kunnan ja sen alaosastojen käytössä. Tilai-
suuksia oli kauden aikana 37 kappaletta.

Toimintavuoden aikana pidettiin perintei-
set kevät- ja syystalkoot, avajaiset sekä 
tehtiin normaaleja huoltotoimenpiteitä.

Kallioniemen toimintaa hoiti viisihenkinen 
isännistö.

Kallioniemen isännistöön kuului: Reino 
Holappa pj, Niilo Hämäläinen, Ismo Laita, 
Hannu Marttila ja Hannu Vehviläinen.

Kiinteistönhoitajan tehtäviä hoiti Tuula 
Halonen.

la totesi, että kaikki RKL:n Kuopioon 
suuntautuvalle kesäretkelle ajoissa 
ilmoittautuneet jäsenemme pääsevät 
mukaan.

• 28.4.2014 kerhon hallituksen kokous 
Suomen Luontokeskus Haltiassa Es-
poossa. Täsmennettiin kerhon syys-
kauden ohjelmaa ja merkittiin tiedoksi 
RKL:n kesäpäivien ajankohta ja paikka 
Porvoossa 23.8–24.8.2014.

• 28.4.2014 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous Suomen 
Luontokeskus Haltiassa. Kevätaurin-
gon loistaessa tutustuimme kohtee-
seen kahden arkkitehtuuriin erikoistu-
neen oppaan johdolla. Tutustumismat-
kalle osallistui 33 henkilöä.

• 19.5.2014 kerhon hallituksen kokous 
Kallioniemessä. Kokouksessa hyväksyt-
tiin kerhon syyskauden ohjelma, jota 
täydennettiin vielä lokakuussa tehtä-
vällä Ruotsinristeilyllä, jolloin käydään 
jossakin museokohteessa. Keskusteltiin 
liiton, yhdistyksen ja kerhon järjestämi-
en matkojen aikana voimassa olevista 
matkavakuutuksista. Päätettiin esittää, 
että johonkin yhdistyksen kokoukseen 
pyydettäisiin jonkin vakuutusyhtiön, 
mahdollisesti liiton vakuutuksia hoita-
van Pohjolan, edustaja selvittämään 
asiaa. Keskusteltiin rakennusmestarive-
teraanien sääntöihin mahdollisesti teh-
tävistä muutoksista ja tarkennuksista.

• 19.5.2014 Rakennusmestariveteraaniker-
hon kevätkauden päätöskokouksessa 
Kallioniemessä oli läsnä 18 yhdistyksen 
jäsentä. Kahvittelun ja keskustelun jäl-
keen nautittiin vielä virvokkeita ja grillat-
tiin makkaraa, myös sauna oli kuumana.

• 14.–18.9.2014 virkistys- ja kuntoilumat-

ka Viroon. Kohteena oli jo neljännen 
kerran Tallinnan naapurikunnassa si-
jaitseva Viimsi Spa kylpylä. Kesäisen 
lämpimät ilmat suosivat matkaa, jo-
hon osallistui 44 henkilöä. Matkan joh-
tajana toimi Pentti Paavola.

• 22.9.2014 kerhon hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla. Kokouksessa 
käsiteltiin syyskokouksen asialistaa ja 
loppusyksyn toimintaohjelmaa.

• 22.9.2014 Rakennusmestariveteraani-
kerhon syyskokous yhdistyksen toimis-
tolla. Kokouksen puheenjohtajaksi va-
littiin Raimo Järvelä ja sihteeriksi Leila 
Nieminen. Kokouksessa hyväksyttiin 
vuoden 2015 toimintasuunnitelma ja ta-
lousarvio. Hallituksen puheenjohtajaksi 
seuraavaksi 2-vuotiskaudeksi valittiin 
Pentti Paavola. Erovuorossa olevat hal-
lituksen jäsenet Heikki Autio ja Martti 
Saarinen valittiin uudeksi 2-vuotiskau-
deksi, erovuorossa olleen Mikko Ojalan 
tilalle hallitukseen valittiin Matti Vuo-
rensola. Olli Heire ilmoitti eroavansa 
hallituksen jäsenyydestä ja hänen tilal-
leen jäljellä olevaksi kaudeksi valittiin 
Timo Saarikko. Hallituksessa jatkavat 
Eino Menlös ja Leila Nieminen. Kokouk-
sessa oli läsnä 24 kerhon jäsentä.

• 21.–23.10.2014 veteraanien syysristeily 
Tukholmaan. Tukholmassa käytiin tu-
tustumassa suuren yleisösuosion saa-
vuttaneeseen uuteen ABBA-museoon. 
Matkaan osallistui 41 henkilöä. Mat-
kanjohtajana toimi Olli Heire apunaan 
Leila Nieminen.

• 27.10.2014 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous yhdistyksen 
toimistolla. Kokouksessa oli läsnä 19 
yhdistyksen jäsentä.

• 24.11.2014 kerhon hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla.

• 24.11.2014 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous yhdistyksen 
toimistolla. Kokouksessa oli läsnä 17 
yhdistyksen jäsentä. Kokouksen aluksi 
vietettiin hiljainen hetki edesmenneen 
yhdistyksen ja kerhon jäsenen Jaak-
ko Virtasen muistoksi. Kirsi Takkinen 
kävi esittelemässä yhdistyksen uuden 
järjestösihteerin Sanna Erosen. Koko-
uksessa keskusteltiin vuoden 2015 toi-
mintasuunnitelmasta.

• 15.12.2014 kerhon hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla. Valmisteltiin 
pikkujoulutilaisuutta ja suunniteltiin 
kerhon kevätkauden ohjelmaa.

• 15.12.2014 Rakennusmestariveteraani-
en ja KUPE:n yhteinen pikkujoulutilai-
suus yhdistyksen toimistolla. Vietim-
me yhdessä jo perinteeksi muodostu-
nutta joulujuhlaa glögi- ja torttukahvi-
tarjoilun merkeissä. Tilaisuudessa oli 
yhteensä 35 osanottajaa.

Rakennusmestariveteraanit ovat myös 
runsaslukuisasti osallistuneet Helsingin 
rakennusmestarit ja  -insinöörit AMK ry:n 
jäseniltoihin ja yhdistyksen järjestämiin ti-
laisuuksiin.

Kerhon edustajat luottamustehtävissä 
vuonna 2014
RKL-seniorit
Raimo Järvelä 
RKL-senioreiden kunniapuheenjohtaja
Mikko Ojala 
RKL-senioreiden puheenjohtaja
Yhdistyksen hallitus
Olli Heire 13.10.2014 asti ja Martti Saarinen
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URHEILUTOIMIKUNTA
Urheilutoimikunta muodostuu yhdistyk-
sen urheilua harrastavien alaosastojen 
puheenjohtajista. Toimikunnan puheen-
johtajana ja sihteerinä toimi Raimo Har-
tonen. Urheilutoimikunnan tarkoituksena 
on aktivoida yhdistyksen jäseniä liikuntaan 
ja seurata jäsenistön urheiluharrastuksia.

Urheilutoimikunta tekee tarvittaessa eh-
dotuksia ja antaa lausuntoja liiton urheilu-

toimikunnalle. Urheilutoimikunta valitsee 
vuosittain mestariurheilijan kilpailusaavu-
tusten perusteella. Vuoden 2014 mesta-
riurheilijaehdokkaan oli asettanut ainoas-
taan hiihto- ja yleisurheilujaosto. Vuoden 
2014 mestariurheilijaa ei näin ollen valittu.

Alaosastot hoitavat nykyisin oman kilpai-
lu- ja muun toimintansa hyvin itsenäisesti.

Urheilutoimikunnan kokouksien vähäisen 
osanottajamäärän huomioiden tulevai-
suudessa on harkittava muita vaihtoehto-
ja urheilutoiminnan koordinoimiseksi yh-
distyksen sisällä ja toisaalta keskusliittoon 
päin.

Raimo Hartonen toimi myös RKL:n urhei-
lutoimikunnan puheenjohtaja.

NESTORI-MAJA
Vihdin Wuoriolassa sijaitsevan Nestori-
majan kunto on kohtuullisen hyvä. Majan 
varustus on entisellään: 21" televisio, jossa 
DVD-soitin, mikro, kahvinkeitin, vedenkei-
tin ja jääkaappi, jossa pieni pakastin.

Kevät- ja syystalkoissa on tehty pieniä kor-
jauksia, pihatöitä, laituri veteen, veneet 
vesille, polttopuita varastoon.

Nestori-majan isännöitsijä on Olavi Järvi.

RKL käynnisti syksyllä Wuoriolan alueen 
kehitystoimet. Samalla Nestori-majan 
vuokraus siirtyy yhdistyksen toimistosta 
RKL:oon.

AMPUJAT
Vuosi 2014 oli ampujien 46. toimintavuosi. 
Ammunnan harrastus jatkuu tasaisena kai-
kista uusista haasteista huolimatta. Tämän 
vuoden kilpailutuloksia löytyy yhdistyksen 
nettisivuilta www.hrmy.fi ja www.rkl.fi.

Vuoden ammunnat sujuivat Sipoossa 
SMY:n radalla haulikon merkeissä. 3.6. 
metsästysammunta, 10.6 skeet ammunta 
ja 26. 8. metsästystrap. 13. 8. ammuttiin 
hirviammunnan täyskilpailu eli 4+6+10  
laukausta.

Ammunnoissa oli vaihteleva sää ja osan-
otto määrällisesti aktiivisempaa kuin aikai-
semmin. Yleisessä sarjassa oli mukavasti 
uusia kasvoja.

Keskusliiton Kesäkisat ammuttiin Sipoos-
sa Helsingin yhdistyksen järjestäminä. Kil-
pailujen tuloksia löytyy RKL:n nettisivuilta.

Ampujia osallistui kesän aikana myös 
Sporting-ammunnan lajiesittelyyn joka toi 
lajin tekniikoita tutuksi teoriassa ja käytän-
nössä. Mahdollisuuksien mukaan otetaan 
näitä lajeja myös harjoituksiin mukaan. 
Rata löytyy Sipoosta.

Ratakäyttäytymistä ja turvallisuutta ko-
rostetaan ja olemme valmiita myös opas-
tamaan ja neuvomaan tarvittaessa niin uu-
sia kuin jo kokemusta omaavia harrastajia. 
Kilpailut ovat mukavaa ja haastavaa vasta-
painoa arjen keskellä. Saattaapa olla että 

joku yllättää itsensä ja muut. Ammunta on 
lajina haastava ja haastaja löytyy korvien 
välistä.

Vuoden 2015 Keskusliiton kesäpäivien yh-
teydessä pidettävät kilpailut järjestetään 
Kalajoella. Kisoihin valmistautuminen 
alkaa huhti-toukokuussa, kun radat taas 
avataan ja aurinko kiipeää korkeammalle. 
Ratoja löytyy Sipoon lisäksi myös Karkki-
lasta, joka voi joillekin olla sopivamman 
matkan päässä.

Ampumajaoksen vetäjä on Esa Säntti.

GOLF-JAOS
Päättynyt kausi oli yhdistyksen golf-jaok-
sen 24. toimintakausi. Jaoksen tarkoitukse-
na on antaa jäsenille mahdollisuus yhteen 
suosituimmista liikuntamuodoista eli golfin 
harrastamiseen harjoitusten ja kilpailujen 
merkeissä. Golf on suosittu liikuntamuoto, 
joka sopii kaikenikäisille harrastajille. 

Jaoksemme ei ole golf-seura, vaan jäse-
nistömme kuuluu noin 40:een eri golf-
seuraan. 

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Rai-
mo Kostiainen ja kilpailutoiminnan vetäjä-
nä Matti Väätänen.

Jäsenistö
Jaoston jäsenmäärä oli kauden päättyessä 
95.

Kokoukset
Jaoston vuosikokous pidettiin 14.4.2014. 
Vuosikokouksen lisäksi kokouksen valit-
sema työryhmä on pitänyt omia palaverei-
taan ja monia puhelin- ja sähköpostineu-
votteluja.

Kilpailut
Kaupunkiottelu Helsingin ja Tampereen 
yhdistysten kesken pelattiin 16.6.2014 
Tampereen yhdistyksen järjestämänä 
Tammer Golfin kentällä.

Jatkoimme neljän kaupungin RKM-yhdis-
tysten kesken pelattavaa kaupunkiotte-
luiden sarjaa. Kilpailu pidettiin 20.8. Koski-
Golfin kentällä Pohjois-Kymin yhdistyksen 
järjestämänä. 

RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 24.8. 
Porvoo Golfin kentällä Porvoon yhdis-
tyksen vastatessa kilpailun järjestelyistä. 
Oman yhdistyksemme jäseniä oli mukana 
28. Kilpailun tulokset ovat RKL:n netti-
sivuilla.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut jär-
jestettiin Keimolan Kirkka-kentällä 11.9. 
Osallistujia oli tällä kertaa 40. Kilpailun tu-
lokset on julkaistu jäsenlehdessä 8/14.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja kilpai-
luistaan pääsääntöisesti jäsenlehdessä 
sekä jäsenille postitetuilla tiedotteilla ja 
sähköposteilla.
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LENTOPALLO
Lentopalloa harrastavat ammattikunnan 
edustajat ovat kokoontuneet Viikin mo-
nitoimihallissa pidettäviin harjoituksiin 
torstaisin klo 17.00 – 19.00 . Salivuorossa 
on kesätauko kesä – elokuu, jolloin kukin 
tahollaan on pitänyt lajituntumaa yllä vaik-
ka beachin parissa tai sitten golfin, jos ei 
osu enää liikkuvaan palloon.

Viikissä on käynyt vanhaa kaartia ja muuta-
mia uusia kasvoja on vieraillut sen verran 

että on saatu pelit pyörimään. Mukaan 
sopii silti aina myös uusia, asiasta kiinnos-
tuneita.

Jälkipelit on puitu heti saunassa ja yläker-
ran kahvilan pöydässä. On kerrattu vielä 
menikö pisteiden lasku oikein ja oliko pallo 
rajojen sisällä vai ulkona. Samalla on tari-
noitu yleiset kuulumiset ja kellä kolottaa 
mistäkin paikasta.

Yhdistykseltä on saatu toiminta-avustusta 
noin puolet kuluista, joka on mahdollistanut 
harrastustoiminnan jatkumisen, siitä kiitos.

Jatkamme pallon pompottelua ja pisteistä 
taistelua hurtilla huumorilla Viikissä. Kyllä 
tämä ja kaikki liikunta sohvalla löhöämisen 
voittaa.

Lentopallon yhdyshenkilö on Erkki Ahven-
ainen

LASKETTELU
Laskettelujaos järjesti 24. - 26.1.2014 mat-
kan Himokselle. Mukana oli 10 henkilöä 
laskettelemassa. Suunniteltu laskettelu-
matka Tahkovuorelle peruttiin.

Laskettelujaoksen yhdyshenkilönä toimi 
Timo Arrasvuori.

HIIHTO- JA YLEISURHEILUJAOSTO
Hiihto ja yleisurheilujaoston tehtävänä on 
huolehtia jäsenten hiihdon, yleisurheilun 
ja maastojuoksun kilpailutoiminnan järjes-
tämisestä yhdistyksen jäsenille sekä har-
rastustoiminnan ylläpitämisestä.

Hiihto- ja yleisurheilujaoston Puheenjohta-
jana ja sihteerinä toimi Raimo Hartonen ja 
muut jäsenet olivat: Ilkka Wastimo, Veikko 
Luode, Jaakko Virtanen, Åke Lund, Kalevi 
Vartiainen ja Kalevi Vikman.

Hiihdon kannalta talvi 2013-2014 oli erittäin 
huono.  Hiihtämään pääsi vain lähinnä tyk-
kilumilla. RKL:n hiihdot Oulussakin joudut-
tiin perumaan lumen puutteen vuoksi.

Yhdistyksen hiihdot päästiin kuitenkin 
hiihtämään Paloheinän 1,8 km mittaisella 
tykkilumiladulla. Perinteisellä hiihtotaval-
la hiihdettiin 11.2 ja vapaalla hiihtotavalla 
25.2. Molemmissa kilpailuissa oli 12 osallis-
tujaa. 

RKL:n kesäpäivät pidettiin Porvoossa, 
jossa kilpailtiin maastojuoksussa ja yleis-
urheilussa 23.8. Yhdistyksestämme oli 5 
osallistujaa. Paraiten menestyi M40 sarjan 
Esko Paukkonen voittamalla 100 m, 3000 
m maastojuoksun ja pituushypyn. M65 
sarjassa Raimo Hartonen voitti 1000 m ja 
3000 m maastojuoksun ja oli toinen 60 
metrin juoksussa ja kuulantyönnössä. Mui-

ta mitalisteja olivat Veikko Luode, Jaakko 
Virtanen ja Ilkka Wastimo.

Yhdistyksen yleisurheilumestaruuskilpai-
lut pidettiin 21.5 Pukinmäen kentällä vesi-
sateen vallitessa. Lajeina oli 100 m, 1500 
m, pituushyppy ja kuulantyöntö. Osallistu-
jia oli yhteensä 8 kilpailijaa ja lajisuorituk-
sia tehtiin 22.

Yhdistyksen maastojuoksut juostiin Pirk-
kolan pururadalla 24.4 ja 25.9. Osallistujia 
keväällä oli 7 ja syksyllä kilpailijoita oli 10 ja 
kuntokävelyssä oli 4 osallistujaa.

KALAKERHO
Kalakerho perustamiskokous oli 29.10.2013. 
Perustajajäsenet olivat Reino Holappa, 
Kari Mikonsaari, Esa Säntti, Timo Rissa-
nen ja Martti Saarinen. Kalakerhon jäseniä 
ovat kaikki Helsingin rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n jäsenet.

Kalakerho järjesti keväällä 2014 kalastuk-
seen liittyvän koulutustilaisuuden aiheena 
viehekalastuksen apuvälineet. Koulutta-
jana toimi kalastusopas Markku Tiusanen 
Kalastus- ja Luontopalvelut Markku Tiusa-
selta. Koulutuksessa saatiin hyvä tietopa-
ketti nykyaikaisista kalastusvälineistä. 

Kalakerhon ensimmäiset pilkkikisat pidet-
tiin 1.3.2014 Vihdin Wuoriolassa. Sää suosi 
runsaslukuista osallistujajoukkoa.

Kalakerhon rannaltaongintakisat pidet-
tiin kesäkuun alussa 2014 Kallioniemessä. 
Leikkimieliset kilpailut olivat perhetapah-
tumina. Palkinnoiksi saatiin sponsoreilta 
hyviä tavarapalkintoja.

Yhdistyksen kalakerhon jäsenet olivat mu-
kana Joensuussa järjestetyssä RKL:n pilk-
kikilpailussa. Menestystä tuli sekä henkilö- 
että joukkuetasolla. Henkilökohtaisen ho-

peamitalin kilpailusta toi Timo Rissanen, 
sarja miehet yleinen. Joukkuehopeaan 
ylsivät Esa Säntti ja Timo Rissanen.

Kalakerhon toimitsijoina olivat 2014 pe-
rustajajäsenet: puheenjohtajana Reino 
Holappa, sihteerinä Timo Rissanen ja jäse-
ninä Kari Mikonsaari, Esä Säntti ja Martti 
Saarinen.  Hallituksen kokouksia pidettiin 
4 kertaa.
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SUUNNISTUS
Viikoittaisia sarjakilpailuja lähialueiden 
suunnistusseurojen järjestäminä pidettiin 
kaudella 2014 seitsemäntoista. Näiden li-
säksi järjestettiin RKM:n viestisuunnistus 
17.6.2014 Espoon Hanikassa ja Yö-mesta-
ruuskisat 23.9.2014, A-, B- ja C-sarjoissa Es-
poon Leppävaaran urheilupuistossa.

Sarjakilpailujen yhteydessä pidettiin seu-
raavat mestaruuskilpailut:
3.6.2014 Pitkät matkat / 
 Helsingin RKM-yhdistyksen – 
 yritysten välinen 
 joukkuekilpailu, 
 Karhusuon koulu Espoo 
19.8.2014 RIL:n, Helsingin ja 
 Espoon RKM-yhdistysten 
 mestaruuskilpailut, 
 Fiskträsk Sipoo

26.8.2014 Rakentaja-Rastit ry:n 
 mestaruuskilpailut, 
 Lepsämä Nurmijärvi

Lisäksi osallistuttiin 16. - 17.8.2014 Raken-
tajien SM-suunnistuskilpailuihin Uudessa-
kaupungissa. Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK:sta osallistujia oli hen-
kilökohtaisessa kisassa ja viestissä. Helsin-
gin mitalisaalis oli merkittävä niin henkilö-
kohtaisissa sarjoissa kuin viesteissä. 

Kilpailukausi alkoi kahden haastavan lu-
mitalven jälkeen normaalisti Paloheinästä 
15.4.2014. Kauden aikana kilpailuissa teh-
tiin 1 780 kilpailusuoritusta RKM-viesti ja 
Yö-kisa mukaan lukien. Sarjakilpailuissa oli 
keskimäärin 105 osallistujaa, viestissä oli 
mukana 16 joukkuetta ja Yö-kisassa oli 34 
kilpailusuoristusta. Edellisenä vuotena kil-

pailusuorituksia oli yhteensä 1 898. Päät-
täjäiset pidettiin 30.9.2014 Kallioniemessä, 
Helsingissä. 

Tiistaisten kilpailujen tulokset olivat kaik-
kien luettavissa pääsääntöisesti saman 
viikon keskiviikkona ositteessa http://ra-
kentajarastit.com.

Ulf Gerkman palkittiin vuoden ratamesta-
rina syyskokouksen yhteydessä. Ulf toimi 
ratamestarina suunnistusseura OK-77 jär-
jestämässä viikkokilpailussa nro 8 Espoon 
Karhusuolla.

Suunnistusjaosto:
Esimies/rahastonhoitaja Sakari Heikkinen
Jäsenet: Lea Asmi, Bjarne Forstén, Arvo 
Olkkonen

UINTI
Uintikilpailut pidettiin Helsingissä Mäke-
länrinteen uintikeskuksessa marraskuus-
sa. Keskusliiton uintikilpailut järjestettiin 
liittokokouksen yhteydessä Torniossa. 
Helsinki voitti yhdistyksen välisen 3 x 25 m 
viestiuinnin.

Keväällä uintijaosto järjesti vesijuoksu-
kurssin Mäkelänrinteellä. Lisäksi uimarit 
osallistuivat perinteiseen 500 m kuntouin-
titapahtumaan

Vuoden 2015 keskusliiton kisat pidetään 
Helsingissä marraskuussa, toivotaan run-
sasta osanottoa. Yhdistyksen uintikisat 
pidetään 2015 loka-marraskuulla.

SUKELLUS
Sukellusjaos käy kesäisin yhdessä sukelta-
massa lähinnä Kallioniemessä, jossa käym-
me pääasiallisesti tarkastamassa vene-
kerhon laitureiden ja poijujen kiinnityksiä 
ja tarvittaessa korjaamassa niitä. Syksyllä 
2014 kävimme sukeltamassa Hangossa 
kahdella hylyllä.

Talvisin harjoittelemme Veikkolan altaas-
sa. Järjestämme Veikkolaan sukellus-intro-
kursseja, joissa voi tutustua laitteisiin ja 
kokeilla sukellusta täysin turvallisesti kou-
luttajan opastuksella. Sukellusjaos mak-
saa introon osallistujien kustannuksista 
puolet. Jos sukellusharrastus kiinnostaa ja 
haluaa käydä sukelluskorttikoulutuksen, 
osallistumme koulutuskustannuksiin.

Jos sinulla on jo sukelluskortti ja olet kiin-
nostunut toiminnastamme, ota yhteyttä 
sukellusjaoksen yhdyshenkilöön Markku 
Siikaseen p. 050 461 6692 tai sähköpos-
titse markku.siikanen@pp2.inet.fi niin 
pääset sähköpostilistalle, jossa kerrotaan 
tulevasta toiminnasta ja aikataulusta.

MAILAPELIJAOS / Tennis / squash /sulkapallo
Aikaisempien vuosien tapaan Mailapelija-
oksen viidennen toimintakauden aikana 
ovat jaoksen vetäjät keskittyneet edelleen 
tenniksen perustaitojen opettamiseen 
aloitteleville harrastajille ja aikaisemmin 
pelanneiden pelitaitojen parantamiseen. 
Taitojen kehittyessä ohjataan pelaajia kun-
to- ja jopa kilpatenniksen pariin. Aloittele-
vien pelaajien taitojen kehittyessä tavoit-
teena on myös  kilpailutoiminnan aloitta-
minen tulevaisuudessa.

Useimmat  yhdistyksemme tenniksen har-
rastajat pelaavat itse varaamillaan pelivuo-
roilla eri puolilla pääkaupunkiseutua sijait-
sevilla tennishalleilla. Pelaajat maksavat 
itse pelivuoronsa  käyttäen yhdistyksem-
me myöntämiä liikuntaseteleitä ja pelaavat 
myös itse hankkimillaan pelivälineillä.

Jaoksella on mailat ja pallot neljän pelaa-
jan tennisryhmän  perusopetusta varten. 
Jaoksen vetäjät Martti Rissanen ja Eino 
Menlös antavat valmennusta ja valmen-
nustietoutta myös aktiivisille tenniksen 
harrastajille.  Kilpailevat pelaajat hankki-
vat  ja maksavat pelivälineensä ja harjoit-
telu- sekä kilpailukulunsa itse.

Monet yhdistyksemme pelaajat ovat osal-
listuneet useiden tennishallien kaksin- ja 
nelinpelisarjoihin. Muutamat pelaavat 
myös kansallisissa kilpailuissa.

Tenniksen pelaamisen aloittaminen ai-
kuisiässä tuntuu ehkä vaikealta, mutta 
pelin perusteiden oppimisen jälkeen pe-
laaminen on paljon  helpompaa. 

Tervetuloa mukaan kokeilemaan kaikki 
tenniksestä kiinnostuneet työikäiset, ve-
teraanikerholaiset ja opiskelijajäsenet. Ikä 
ei ole tenniksen aloittamisen este. 

Etsimme edelleen yhdistyksen jäsenistön 
joukosta kokeneita squash- ja sulkapallo-
harjoitusten vetäjiä. Asiasta kiinnostunei-
ta pyydämme ottamaan yhteyttä tennik-
sen vetäjiin.

Jaoston toiminnasta olemme tiedotta-
neet yhdistyksemme jäsenlehdessä, koti-
sivuilla ja sähköpostitse suoraan pelaajille.

Tenniksen vetäjät ovat Martti Rissanen ja 
Eino Menlös 
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YLEINEN TOIMINTA
Rakennusmestarien Säätiö on 63. toimin-
tavuotenaan toiminut edelleen vuonna 
1952 laadittujen sääntöjensä mukaisesti 
ja toteuttanut sen tärkeintä tehtävää tu-
kemalla ja avustamalla rakennusmestari-
ammattikuntaa ja sen jäseniä monella eri 
tasolla.

Edellisen vuoden 2013 tilinpäätös vahvis-
tettiin hallituksen varsinaisessa sääntö-
määräisessä kokouksessa helmikuun 26. 
päivänä 2014.  Vahvistetun tilikauden 2013 
tulos osoitti ylijäämää 1.405.820,77 €, josta 
säätiön sääntöjen mukaisesti päätettiin 20 
% siirtää peruspääomaan, eli 281.164,16 € ja 
80 % käyttörahastoon, siis 1.124.656,61 €. 

Puheenjohtajaksi seuraavaan varsinai-
seen kokoukseen saakka valittiin Raimo 
Seppänen ja varapuheenjohtajaksi Jouko 
Karjalainen.  Uudeksi hallituksen jäsenek-
si edesmenneen Juhani Nurmisen tilalle 
valittiin Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n esityksestä rkm Jukka 
Aalto.

Rakennusmestarien talon vuokralaiset
Säätiön vuokralaisina Rakennusmestarien 
talon kolmannen kerroksen toimistoti-
loissa toimivat Maestro Ravintolat Oy, Ti-
litoimisto Casa Oy sekä Thominvest Oy ja 
Seure Henkilöstöpalvelut Oy. Seure Henki-
löstöpalvelut Oy:n vuokrasopimus päättyi 
31.10.2014, joten vuoden lopussa kiinteis-
tössä oli 2.213 m2 toimistotilaa vapaana.

Energiateollisuus ry toimi edelleen vuok-
ralaisena talon koko 5. kerroksessa. Liike-
huoneistojen vuokralaisina katutasossa 
olivat edelleen valokuvaukseen erikoistu-
nut Fotoyks/Kuva-Ahti Oy, kampaamon 
tiloissa Tmi Tuija Hänninen/Salone Bella 
Testa sekä keittiökalusteliike HTH Keittiö-
forum Oy sekä B-portaan ala-aulan liiketi-
lassa  Mulperipuu Oy.

Ravintolatilojen vuokralaisina olivat  Eeri-
kinkadun Kulttuuriravintola Oy ja Ravinto-
la Helsingin Kaivohuone Oy/Fredan Tivoli.

Muut vuokralaiset
Säätiön omistuksessa olevista asuinhuo-
neistoista neljä oli vuokrattuna Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
jäsenelle ja muut ulkopuolisille vuokralai-
sille. Vuoden lopussa sekä 2013 ostetut 

R A K E N N U S M E S T A R I E N  S Ä Ä T I Ö N
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 1 4
6 3 .  T O I M I N T A V U O S I

asuinhuoneistot sekä muut asunnot ovat 
kaikki vuokrattuina.

Korjaustyöt eri kiinteistöissä
Tilikauden aikana merkittävimpiä korjaus- 
ja muutostöitä Rakennusmestarientalossa 
olivat uuden klubitilan kunnostus talon A-
portaan kolmanteen kerrokseen, Kampaa-
mo Bella Testan lattian uusiminen, Corona 
Baarin wc-tilojen saneeraus ja suihkutilan 
rakentaminen Energiateollisuus ry:n toi-
mistotilaan.

Korjauskustannuksia kertyi vuoden aika-
na yhteensä 90.475,70 €. Kiinteistöyhtiö 
Fredrikinkatu 51-53:n  suorittamat korjaus-
kulut säätiö maksoi yhtiövastikkeen kaut-
ta, joista merkittävimpänä oli kiinteistön 
kadunpuoleisten ikkunoiden uusiminen.

Sijoitukset
Säätiö maksoi vuonna 2013 ostettujen 14 
asuinhuoneiston loppusuoritukset niiden 
valmistuttua tilivuoden aikana, viimeiset 
elokuun lopussa.

Säätiö sijoitti vuonna 2013 perustetun 
Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11:n raken-
nusrahastoon vielä kiinteistön edellisenä 
vuonna tehdyn saneerauksen kustannus-
ten kattamiseksi.

Rakennusmestarien Retkeilykeskus Oy:n 
selvitystila päättyi kesäkuussa 2014, jolloin 
sijoitus poistui säätiön taseesta.  Säätiön ja-
ko-osuus yhtiön purkautuessa oli 218.792 €,  
tasearvon ollessa 321.739,89 €.

Sijoituksia IC Housing Feeder III Ky kiinteis-
töpääomarahastoon jatkettiin  sopimuk-
sen mukaisesti.

VUONNA 2014 JAETUT STIPENDIT
JA AVUSTUKSET
Rakennusmestarien Säätiö tukee ja avus-
taa omaisuutensa tuotolla maamme raken-
nusmestariammattikuntaa, rakennusalan 
hyväksi työskenteleviä yhteisöjä ja henkilöi-
tä avustuksin ja stipendein.  Lisäksi säätiö 
avustaa vuosittain lahjakirjan velvoittama-
na Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit AMK ry:n ja sen alaosastojen toimintaa.

Tilikauden 2014 aikana säätiö jakoi 
avustuksia ja stipendejä seuraavasti
•	 Säätiö on tukenut Helsingin Rakennus-

mestarit ja -insinöörit AMK ry:n toimin-

taa antamalla lahjakirjan mukaisesti yh-
distyksen käyttöön toimisto- (158 m2),  
kerho- (26 m2) ja kokous- ja varastotilat 
Rakennusmestarien talossa veloituk-
setta. Syksyllä kunnostettiin 157 m2:n  
tila yhdistyksen alaosastojen ja jaok-
sien kerhotoimintaa varten, tilat ote-
taan käyttöön keväällä 2015. Helsingin 
yhdistyksen jäsenten käytössä ovat 
vastikkeetta myös Himoksella sijait-
sevat kaksi vapaa-ajanasuntoa, jotka 
ovat olleet ahkerassa käytössä.

•	 Kesäkuun alusta säätiö luovutti vas-
tikkeetta omistamansa Koy Luoston  
Alluntie 11 kiinteistöstä huoneiston A 
50 m2 Tornion ja Kajaanin Rakennus-
mestarit ja -insinöörit AMK yhdistys-
ten ja huoneiston B 61m2 Oulun Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
jäsenistön ja heidän perheidensä käyt-
töön omakustannusperiaatteella.

Avustukset yhdistyksille ja muille tahoille
Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry

- toiminnan tukemiseen 2014,
 177.000,00 €

Mestari-Laulajat ry
- toiminnan tukemiseen 2014,
 14.500,00 €
- matka-avustus Fuengirolan matkalle
 7.000,00 €

Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry
- toiminnan tukemiseen 2014, 
 4.800,00 €

Helsingin Rakennusmestariveneilijät ry
- avustus Helsingin Kaupungin 
 perimään laiturimaksuun 
 2.472,00 € 

RKL:n Seniorit
- toiminta-/matka-avustus 2014,
 6.450,00 €

Turun RKM Seniorit
- toiminnan tukemiseen 2014, 
 2.200,00 €

Sporttiveteraanit ry
- toiminnan tukemiseen 2014, 
 2.500,00 €

Tampereen Ammattikorkeakoulu
- matka-avustus/Bautec 
 2.500,00 €

Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK RKL ry

- RKL:ntoiminta-avustus 2014,
 200.000,00 €
- RKL:n 110-vuotisjuhlajulkaisu
 30.000,00 €
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- RKL:n opiskelijatoimikunta 
 1.000,00 €

Aurinkorannikon Rakentajat ry
- 25-vuotisjuhla-avustus 
 10.000,00 € 

Väst-Nyländska 
Byggmästareföreningen r.f.

- matka-avustus 
 2.300,00 €

Tornion Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- 80-vuotisjuhla 
 8.000,00 €

Svenska Byggmästareföreningen 
i Helsingfors r.f.

- avustus kesätapahtuman 
 järjestämiseen 
 3.000,00 €

RKL:n Oulun ja Lapin piirit
- seminaarin järjestämiseen 
 6.000,00 €

Porin RKM Seniorit
- kerhomatka-avustus 
 5.000,00 €

Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- yhdistyksen hallituksen ja jäsenistön
 matka-avustus 
 10.000,00 €

Luoteis-Uudenmaan Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

- jäsenistön opinto- ja 
 virkistysmatka-avustus 
 5.100,00 €

Pirkanmaan Ammattikorkeakoulun 
työjohdon aikuisryhmä

- matka-avustus 
 5.000,00 €

Tampereen Rakennusmestarikeilaajat 
- 50-vuotisjuhlan ja SM-kilpailujen 
 järjestämiseen 
 2.500,00 €

Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- matka-avustus 
 3.000,00 €

Lahden Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- historiikin toimituskustannuksiin
 5.000,00 €

Helsingin Kunnalliset Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

- 85-vuotisjuhla 
 4.250,00 €

Rakentaja-Rastit ry
- toiminta-avustus 
 2.500,00 € 

Ye-everstiluutnantti Porvali Juhani
- tutkimusapuraha Maaselän 
 linnoittamisesta/loppuosa 
 1.000,00 €

Mank Ry
- nuorisoprojektin rahoitus/toinen osa
 15.000,00 €

Vuoden 2014 nuori rakennusmestari/
insinööri

- Kim Mäkiruoho 
 1.000,00 €
- RKL:n palkintolautakunnassa, joka
 valitsee nuoren rakennusmestarin/
 insinöörin, säätiön edustajana toimi
 puheenjohtaja Raimo Seppänen

Tampereen Ammattikorkeakoulun 
3. vuosikurssin opiskelijat

- matka-avustus rakennusmessuille
 Müncheniin 2015 
 3.000,00 €

Järjestetyt stipendimatkat ja stipendien 
saajat
Toimintavuonna järjestettiin viisi stipendi-
matkaa, joista kolme toteutui

Bautec-messut Berlinissä 20.-23.02.2014
Valtakunnallinen stipendimatka on tarkoi-
tettu ammattikorkeakouluissa opiskelevil-
le 2. lukuvuoden rakennusmestariopiskeli-
joille. Matkastipendit myönnettiin seuraa-
ville opiskelijoille:
Lehtinen Antti, Toivanen Jussi, Lätti Mik-
ko, Niemi Leo, Pikkusilta Tuomo, Pesonen 
Tony (Metropolia/Helsinki), Ruottinen 
Esko, Munne Katri, Hodzic Hasan (Hä-
meen Ammattikorkeakoulu), Satomaa 
Jari, Piirainen Jonne (Oulun Ammattikor-
keakoulu), Puuska Timo, Tiljader-Karls-
berg Sari, Helenius Jami, Nurminen Jussi, 
Vatanen Ville, Heikkinen Tuomas, Eloranta 
Mikko (Tampereen Ammattikorkeakoulu)
18 x 995,57 €, yhteensä 17.920,19 €

Marokon kiertomatka 24.01.-03.02.2014
Valtakunnallinen stipendimatka on tarkoi-
tettu kaikille RKL:n jäsenyhdistysten jäse-
nille. Matkastipendi myönnettiin seuraa-
ville jäsenille:
Nordqvist Kari, Piispanen Veijo, Peltonen 
Aimo, Hulmi Jukka, Jauhiainen Martti, 
Laine Tero, Rautiainen Seppo, Eskelinen 
Jaakko, Lönnqvist Sebastian, Tervo Tee-
mu (Helsingin piiri), Merinen Simo, Käki 
Tuomo, Ojares Heikki, Oksanen Veikko, 
Aaltonen Marja (Hämeen piiri), Kuikka Esa 
(Kuntien piiri), Heiskanen Pertti (Keski-

Suomen piiri), Huttunen Kauko (Kuopion 
piiri), Lehtiö Hannu (Kymen piiri), Kosta-
mo Rauno (Lapin piiri), Riitakoski Kyllikki 
(Mikkelin piiri), Juslenius-Ermala Monica 
Ruotsinkielisten piiri), Lagerholm Ari (Tu-
run ja Porin piiri), Hannula Mauri, Kaunisto 
Ari (Uudenmaan piiri), Takala Juho, Ketola 
Erkki (Vaasan piiri)
27 x 2.012,60 €, yhteensä 54.340,00 €

Andalusian kiertomatka 24.04-04.05.2014
Matka oli tarkoitettu kaikille RKL:n jä-
senyhdistysten jäsenille. Matkastipendi 
myönnettiin seuraaville jäsenille:
Hasu Jouni, Helin Esko, Niemi Ilkka, Kavén 
Kari, Magnusson Kai, Laamanen Ari, Hei-
no Mika, Heire Olli, Lund Åke, Paukkonen 
Esko, Vuorensola Matti, Väistö Arto, Rau-
nio Juhani (Helsingin piiri), Lehtola Aaro 
(Hämeen piiri), Niskanen Vesa (Keski-Suo-
men piiri), Räsänen Heikki (Kuntien piiri), 
Sulku Mauri (Kuopion piiri), Söderholm 
Lars (Kymen piiri), Kuusela Harri (Lapin 
piiri), Makkonen Esa (Mikkelin piiri), Malm 
Asko (Oulun piiri), Ruokolainen Ritva 
(Pohjois-Karjalan piiri), Juslenius Roger 
(Ruotsinkielisten piiri), Mänty Aki. (Turun 
ja Porin piiri), Majava Veikko (Uudenmaan 
piiri), Munde Seppo (Valtion piiri)
27 x 2.313,71 €, yhteensä 62.470,00 €

Laatokan risteily 08.-13.06.2014 peruuntui 
viime hetkellä paikallisen matkanjärjestä-
jälle tulleen esteen takia.

Pärnun hoito- ja virkistysmatka 
17.-31.08.2014 peruuntui vähäisen hakija-
määrän takia.

Säätiö jakoi avustuksia ja stipendejä tili-
vuoden 2014aikana yhteensä 676.802,19 €.
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Hallitus
Ins. Amk Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen varapuheen-
  johtaja
Rkm Jukka Aalto jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen

Toimisto
Kaisa Aho toimistonhoitaja

Tilintarkastajat
Varsinaiset: KHT Asko Vuorenalusta, KHT Juha  Selänne 
Varalla: BDO Oy, KHT-yhteisö

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO VUONNA 2014

Johtoryhmä/talous- ja hallintoryhmä
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja 
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm AriAutio jäsen

Stipendiryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Ari Autio puheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Rkm Asko Järvinen

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen varajäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Asko Järvinen  jäsen

As Oy Leppäsuon Palvelutalo
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

As Oy Helsingin Ventus
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Kalevi Berlin varajäsen

Rakennusmestarien Retkeilykeskus Oy/yhtiö lopetettiin 6/2014 
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Ins. Raimo Seppänen jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa, 
talous- ja hallintoryhmä 10 kertaa, stipendiryhmä 9 kertaa ja
kiinteistöryhmä 11 kertaa.

Hallituksen jäsenyys on sääntöjen mukaisesti luottamustoimi 
eikä siitä makseta palkkiota.

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA VUONNA 2014
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8.–21. joulukuuta!
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Kesällä 
rakennusmateriaaliksi
hiekka. . .
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Toukokuun Mestari-illassa 
Cramo-asiaa
Tervetuloa!
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Tapahtumakalenteri 2015

Kansalliskirjaston 
vaativa peruskorjaus

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Huhtikuu
 9.4. Rakennusmestarien Rouvat, 
  huhtikuun ilta, yhdistyksen toimisto,
  klo 18.00
 11.4. Kallioniemessä talkoot, alkaen klo 10.00
 13.4.  Golf-jaoksen vuosikokous, 
  Rakennusmestarien talo, 3. kerros, 
  klo 17.00
 13.4.  Yhdistyksen Kevätkokous, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 13.4.  Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, 
  heti Kevätkokouksen jälkeen
 16.4.  Sukelluksen intro-kurssi, Sukellusjaos, 
  Sukellus-Areena, Veikkola, klo 18.00
 18.4.  Kallioniemessä talkoot, alkaen klo 10.00
 23.4.  Jigikalastuksen uudet tuulet -kurssi, 
  Sarkatie 1, Vantaa, klo 17.00
 23.4.  Kevätmaastojuoksut, Pirkkolan pururata, 
  klo 18.00
 24.4.  RKL-koulutusta: Perustason energia-
  todistuksen laatija, Metropolia, klo 9–16
 27.4.  Rakennusmestariveteraanit, kuukausi-
  kokous, yhdistyksen toimisto, klo 13.00
 28.4.  Rakennusmestariveteraanit, 
  tutustuminen Vantaan Energian 
  jätevoimalaan, lähtö klo 8.15

Toukokuu
 6.5.  Digijärjestelmäkameran käytön jatkokurssi, 
  KUPE, Rakennusmestarien talo, 
  yhdistyksen toimisto, klo 15.30 - 21
 9.5.  Veneilykauden avajaiset ja lipunnosto 
  Kallioniemessä, klo 12.00
 11.5.  Toukokuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 16.5.  Retki Malmgårdin kartanolle Perjanaan, 
  KUPE
 18.5.  Rakennusmestariveteraanit, kevätkauden 
  päätöstilaisuus ja kuukausikokous, 
  Kallioniemi, klo 13.00
 19.5.  Rakennusmestarien Rouvat, 
  kevätretki Turkuun, lähtö klo 7.00
 30.5.  Kalakerho, Rantaongintakilpailu, 
  Kallioniemi, klo 10-13

Kesäkuu
 2.6.  Metsästysammuntakilpailu, SMY:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
 9.6.  Skeet ammuntakilpailu, SMYn rata, 
  Sipoo, klo 17.00

Elokuu
 12.8.  Hirviammuntakilpailu, SSG:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
 25.8.  Trap ammuntakilpailu, SMY:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00

Syyskuu
 17.9. Kylpylämatka Viimsi Spa kylpylään, 
 –20.9.  Rakennusmestariveteraanit

Yhdyshenkilöt 2015
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063, 
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånas 0400-839 614, lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636, rantahiukka@gmail.com

RMK-VENEILIJÄT HRV RY
Kaj Grönroos 0400-946 070, 
http://hrmv.wordpress.com/

AMPUJAT
Esa Säntti 044-349 1491, esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800, 
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521, 
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 040-532 2272, 
reino.holappa@tts.fi

KALLIONIEMI
Reino Holappa 040-532 2272, 
reino.holappa@tts.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491, 
heikki.autio@kolumbus.fi

LASKETTELU
Timo Arrasvuori 050-430 9558, 
t.arrasvuori@gmail.com

LENTOPALLO
Erkki Ahvenainen 0400-217 614, 
erkki.ahvenainen@elisanet.fi

MAILAPELIT
Eino Menlös 045-678 1933, 
eino.menlos@luukku.com

NUORTEN KERHO
Rami Järvinen 050-563 9134, 
rami.jarvinen@lemminkainen.com
Niilo Hämäläinen 040-823 7058, 
niilo.hamalainen@gmail.com

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127, 
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Pentti Paavola 0400-933 003, 
paavolapentti@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085, 
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI JA SUKELLUS
Kari Laine 044-355 5282 (uinti), 
kari.laine@rpm-mestarit.fi
Markku Siikanen 050-461 6692 (sukellus), 
markku.siikanen@pp2.inet.fi
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